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1. 

На основа член 55 став 2 од Законот за 
правата и должностите, изборот и отповику-
вањето на народните пратеници, на Народно-
то собрание, Извршниот совет ја донесе 
следната 

О Д Л У К А 
ЗА ПОДЕЛБАТА НА ТЕРИТОРИЈАТА НА 

НАРОДНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ВО ИЗБОРНИ ОКОЛИИ ЗА ИЗБОР НА 

НАРОДНИ ПРАТЕНИЦИ ВО РЕПУБЛИЧ-
КИОТ СОБОР НА НАРОДНОТО СОБРА-

НИЕ НА ОПШТИТЕ ИЗБОРИ КОИ СЕ 
РАСПИШАНИ ЗА 23 МАРТ 1958 ГОДИНА 

I. Територијава на Народна Република 
Македонија за изборите на народните пратеа 
ници во Републичкиот собор на Народното! 
собрание кои: се распишани за 23 март 1958 
година се дели во следните изборни околии: 

1) Изборна околија Битола I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Битола 
помеѓу улиците: источно од улиците Јорго 
Османо, Белградска, Стерјо Георгиев и Сла-
ко Лумбарго. Западно од улиците: Смолево и 
Кленоец. Северно од улиците Девејанска и 
Кирил Пејчинов. Јужно од улиците: Преспа 
и Трајан Велев — Гоце, како и подрачјето 
на селото Лавци; 

2) Изборна околија Битола II го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Битола 
помеѓу улиците: источно од улиците Гаври-
ло Принцип и 4 ноември. Западно од улици-
те: Јорго Османо, Белградска и Стерјо Геор-
гиев. Северно од улицата: Булевард 1 мај. 
Јужно од улиците: Партизанска и Зборска. 

3) Изборна околија Битола Ш го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Битола 
помеѓу улиците: Источно од улиците: Гоце 
Делчев, Методија Патчев и месноста Каф-
танџица. Западно од улиците: Мирче Ацев 
и Ордан Пиперката. Северно од улиците: Не-
готинска, Струшка и Смилево. Јужно од ули-
цата: Бу ленард 1 мај, како и подрачјето на 
селата Горно Оризари, Долно Оризари, Пос-
пиев о и Раштани; 

4) Изборна околија Бистрица го опфаќа 
подрачјето на општината Бистрица; 

5) Изборна околија Демир Хисар го оп-
фаќа подрачјето на општината Демир Хисар; 

6) Изборна околија Дихово го опфаќа по-
драчјето на општината Дихово; 

7) Изборна околија Долнени I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Долнени 
и тоа селата: Бело Поле, Браилово, Дабјани, 
Долнени, Кутлешево, М. Мраморани, Ново-
Селани, Сарандиново, Сенокос, Вранче, За-
јполжани, Средорек, Секирци, Десово, Дре-
новци, Дупјачани, Горно Село, Небрегово и 
Забрчани; 

8) Изборна околија Долнени П го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Долнени 
и тоа селата: Црнилиште, Долгаец, Гости-
ражни, Костинци, Маргари, Рилево, Слепче, 
Сливје, Отрови ја, Зрзе, Борино, Дебриште, 
Јакремово, Кошино, Лажани, Ропотово и 
Саждево; 

9) Изборна околија Кр ив огаш тани го оп-
фаќа подрачјето на општината јКривогаин 
тани; 

10) Изборна околија Крушево го опфаќа 
подрачјето на општината Крушево; 

11) Изборна околија Кукуречани го оп-
фаќа подрачјето на општината Кукуречани; 

12) Изборна околија Мориово го опфаќа 
подрачјето на општината Мерново; 

13) Изборна околија Новаци го опфаќа 
подрачјето на општината Новаци; 

14) Изборна околија Прилеп I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Прилеп 
помеѓу улиците; 9 септември, Драган Димов-
ски,, Ѓорче Петров, Трајко Талцано, Пенка 

« Кочевска, Пена Џинорозот, Киро Косевски 
| како и подрачјето на селото Селце; 
I 15) Изборна околија Прилеп П го опфаќа 
| делот од подрачјето на општината Прилеп 
. помеѓу улиците.- Борка Талевски од бр. 1 до 

36 и од бр. 2 до бб, Кеј 1 мај од бр. 1 до 24, 
Марксова, Ладо Лапецот, Ристо Секирчанец, 
Андон Слабе јаковски како и подрачјето на 
селата: Беровци, Галичани, Штавица, При-
лепец, Волково, Чумово, Ново Лагово, Старо 
Лагово и Малорувци; 

16) Изборна околија Прилеп Ш го опфаќа 
делот о'д подрачјето на оогпптината Прилеп 
помеѓу улиците: Кеј 1 мај од бр. 24 до крај, 
Крушевска, Борис Кидрич, Даблинки Завој, 
Белградска, Партизанска, како и подрачјето 
на селата: Дабница, Присад, Мажучиште, 
Варош, Боротино, Големо Коњаре, Кадино 
Село и Мало Кошаре; 

18) Изборна околија Тоиолчани го опфа-
ќа подрачјето на општината Тоиолчани; 

19) Изборна околија Клечевце го опфаќа 
подрачјето на општината Клечевце; 
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20) Изборна околија Кратово го опфаќа 
подрачјето на општината Кратово; 

21) Изборна околија Куманово I го опфа-
ќа делот од подрачјето на градот Куманово 
помеѓу улиците: источно од улицата Народ-
на Револуција преку плоштадот Маршал Ти-
то и јужно од улицата Иво Рибар — Лола, 
како и подрачјето на селата Проевци, Добро-
шане и Бил>ановце; 

22) Изборна околија Куманово П го опфа-
ќа делот од подрачјето на градот Куманово 
помеѓу улиците: северно од улицата Иво Ри-
бар — Лола, плоштадот Нова Југославија, 
11 октомври, западно од улицата Братство и 
единство вклучувајќи го подрачјето на са-
лата Тромеѓа и Младо Напричане; 

23) Изборна околија Куманово Ш го оп-
фаќа делот од подрачјето на градот Кумано-
во помеѓу улиците: западно од улицата Гоце 
Делчев, јужно од улицата Трг Нова Југосла-
вија и 11 октомври излегува на железничка-
та станица Куманово и вклучувајќи ги по-
драчјата на селата Режановце, Речица, Дол-
ио Коњаре, Лопате, Опае, Бедиње, Черкези 
и Љубодраг; 

24) Изборна околија Куманово IV го оп-
фаќа делот од подрачјето на градот Кумано-
во помеѓу улиците: западно од улицата На-
родна Револуција преку плоштадот Маршал; 
Тито и улица Истра, источно од улица Гоце 
Делчев до улица Христијан Карпуш, вклу-
чувајќи ги подрачјата на селата Романовце, 
Агино Село, Брзак, Умин Дол и Ново Село; 

25) Изборна околија Крива Паланка I го 
опфаќа делот од подрачјето на општината 
Крива Паланка и тоа: градот Крива Паланка 
и подрачјата на селата Киселица, Дрење, Ло-
заново, Кошаре, Варовиште, Б'с, Станци, 
Дурачка Река, Дренак, Мартиница, Конол-
ница, Градец, Баштево, Б о р о в о , ^ Длабочица, 
Мождивњак и Тлминци; 

26) Изборна околија Крива Паланка И го 
опфаќа делот од општината Крива Паланка 
и тоа селата: Дубровник, Подржикоњ, Луке, 
Голема Црцорија', Мала Црцорија, Крстов 
Дол, Огут, Нерав, Метежево, Габар, Осиче, 
Жидилово, Кркл>а, Костур, Узем и Трново; 

27) Изборна околија Липково го опфаќа 
подрачјето на општината Липково; 

28) Изборна околија Орашец го опфаќа 
подрачјето на општината Орашец; 

29) Изборна околија Ранковце го опфаќа 
подрачјето на општината Ранковце; 

30) Изборна околија Старо Напричане го 
опфаќа подрачјето на општината Старо На-
причане; 

31) Изборна околија Табановце го опфаќа 
подрачјето на општината Табановце; 

32) Изборна околија Белчишта го опфаќа 
подрачјето на општината Белчишта; 

33) Изборна околија Брод го опфаќа по-
драчјето на општината Брод; 

34) Изборна околија Дебар го опфаќа по-
драчјето на општината Дебар; 

35) Изборна околија Кичево I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Кичево и 
тоа градот Кичево и селата: Длапкин Дол, 
Трапчин Дол, Грешница, Лешница, Речани, 
Бачииг/ге, Зајас, Миринци, Колари, Тајмиш-
те1, Колибари, Букојчани, Горно Страгомиш-
те и Долно Страгомиште; 

36) Изборна околија Кичево П го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Кичево и 
тоа селата: Екловец, Иванчиште, Ропе гец, 
Малкоец, Извор, Кленовец, Душегубица, 
Ловчани, Добреноец, Подвис, Тополжани, 
Видрани, Врзани, Јудово, Свињиште, Кози-
ца, Белица, Прострање, Велмевци, Мало Цр-
ско, Големо Црско, Цер, Кладник, Корбупи-
ца, Староец,, Вранештица, Атишта, Бигор До-
ленци, Челопеци, Лисичани, Орланци, Мио-
кази, Речани, Крушица, Свето Рана, Рабети-
но, Количино, Патаец, Дуп јане, Срб јани, Ма-
настир Доленци, Другово, Раштани, ОСОЈ, 
Кнежино и Јаворец; 

37) Изборна околија Косел гр опфаќа по-
драчјето на општината Косел; 

38) Изборна околија Охрид I го̂  опфаќа 
делот од подрачјето на општината Охрид и 
тоа: новата населба Горна Влашка Маала и 
селата: Лескоец, Велгошти, Рамно, Велесто-
во, Коњско, Елшан, Пештани, Трпеица, Ши-
покно и Љубаништа; 

39) Изборна околија Охрид П го опфаќа 
подрачјето на градот Охрид без Горње Бла-
шко Маало и новата населба; 

40) Изборна околија Осломеј го опфаќа 
подрачјето на општината Осломеј; 

41) Изборна околија Ресен I го опфаќа де-
лот од подрачјето на општината Ресен и тоа: 
градот Ресен и селата, Асамати, Арвати, 
Браичино, Горна Бела Црква, Грнчари, Дол-
на Бела Црква, Долно Дупени, Езерани, Ко-
зјак, Курбиново, Крани, Љубојно, Наколец, 
Подмочани, Претор, Раица, Сливница и 
Штрбово; 

42) Изборна околија Ресен П го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Ресен и 
тоа селата: Болно, Волкодери, Горно Дупени, 
Дрмени, Е зла, Златари, Избишта, Илино, 
Јанкоец, Конско, Кривени, Крушје, Лавци, 
Лева Река, Лескоец, Отешево, Петрино, Пе-
рово, Покрвеник, ПрелубЈе, Сопотско, Стење, 
Стипино, Царев Двор и Шурленци; 

43) Изборна околија Струга I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Струга и 
тоа: градот Струга и селата: Калишта, Долна 
Белица, Мислешево, Враништа, Радолишта, 
Франгово, Мали Влај, Радожда, Вишни, За-
грачани и Шум; 

44) Изборна околија Струга II го опфаќа 
подрачјето на општината Струга и тоа села-
та: Вевчани, Октиси, Горна Белица, Лабу-
ништа, Беровец, Подгорци, Велешта, Дабов-
јани, Долно Татеши, Горно Татеши, Тоска и 
Ташмару ништа; 

45) Изборна околија Струга Ш го опфаќа 
подрачјето на општината Струга и тоа се-
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лата: Драслаица, Мешеишта, Климештани 
Корошишта, Требеништа, Горенци, Оровник, 
Подмоље, Волино, Биџево, Ливада, Делогож-
да, Ложани, Мороишта и Ново Село; 

46) Изборна околија Струга IV го опфаќа 
подрачјето на општината Струга и тоа се-
лата: Луково, Безово, Буринец, Дренок, Гло-
бочица, Модрич, Нерези, Пискупштина, Сел-
ци, Миел одежда, Брчево, Богојци, Поум, 
Јабланица, Лакаица, Збажди, Локов, Присов-
јани и Аржаново; 

47) Изборна околија Бутел го опфаќа по-
драчјето на општината Бутел; 

48) Изборна околија Драчево го опфаќа 
подрачјето на општината Драчево; 

49) Изборна околија Ѓорче Петров I го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Ѓор-
че Петров и тоа селата: Ѓорче Петров, Кру-
шопек, Грчец, Оризари, Сарај, Љубин, Ши-
шево, Глумово, Матка, Арнакија, Семениште, 
Чај лане, Буковиќ, Паничари, Раовиќ, Ла-
скалци, Влае и Злокуќани; 

50) Изборна околија Ѓорче Петров II го 
опфаќа делот од подрачјето на општината 
Ѓорче Петров и тоа селата: Бојане, Копаница, 
Рашче, Горно Свиларе, Долно Свиларе, Тра-
чани, Дворце, Кондово, Кучково, Никишта-
не, Ново Село, Орман, Село Радуша, Рудник* 
Радуша, Бардовци и Вучји Дол; 

51) Изборна околија Идадија I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината И дади ја 
која се граничи: почнувајќи од границата на 
општината Идадија спрема општината Ѓорче 
Петров на гребенест Водно, надолу до желез-
ничката линија Скопје — Ѓорче Петров, по 
таа линија до улица Ленинова, по таа улица 
до улицата Иво Рибар — Лола, по таа улица 
до плоштадот Маршал Тито, оттука по ули-
цата Маршал Тито до улицата Железничка, 
по таа улица на југ до подвожњакот, по ули-
цата 256 и 252 до границата на општината 
Идадија спрема општината Ракотинци на 
Водњанската планина; 

52) Изборна околија Идадија II го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Идадија 
која се граничи: почнувајќи од плоштадот; 

.Маршал Тито по улицата Иво Рибар — Лола 
до улицата Ленинова западно, по таа улица 
до железничката линија Скопје — Ѓорче. Пе-
тров, по железничката линија до улицата 29 
ноември, по таа улица до улица Страшо Пин-
џур, потоа по улицата Ѓуро Ѓаковиќ и бу-
левард ЈНА до кејот 13 ноември, а оттука Д0| 
плоштадот Маршал Тито; 

53) Изборна околија И дади ја Ш го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Идадија 
која се граничи: почнувајќи од булеварот 
ЈНА кај просекот со кејот 13 ноември, по 
Булеварот до улица Ѓуро Ѓаковиќ, по таа 
улица и улиците Страшо Пинџур и 20 ноем-
ври до Орце Николов, ПО таа ;улица покрај 
Учителската школа на север до насипот и по 
насипот и кејот 13 ноември до Булеварот 
ЈНА; 

54) Изборна околија Идадија IV го опфа-
ќа делот од подрачјето на општината Ида-
дија која се граничи: почнувајќи од стадио-
нот преку градскиот парк покрај Учител-
ската школа, улицата Орце Николов и ули-
цата 29 ноември до железничката линија 
Скопје — Ѓорче Петров, по линијата до пио-
нерската линија кај Ѓорче Петров и по таа 
линија до стадионот, 

55) Изборна околија Кисела Вода I го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Ки-
села Вода кој се граничи: почнувајќи од гра-
ницата на општината Кисела Вода спрема 
општината Ракотинци на Планината Водно, 
надолу до улицата 252, по таа улица и ули-
цата 256 до подвожњакот, потоа на југ по 
железничката линија до рампата 11 октом-
ври, потоа по железничката линија Скопје 
— Куманово до улицата 566, по таа улица и 
патот на Горно Лисиче до границата на оп-
штината Кисела Вода спрема општината Ра-
котинци, како и подрачјето на селото Усје; 

56) Изборна околија Кисела Вода II го 
опфаќа делот од подрачјето на општината 
Кисела Вода која се граничи: почнувајќи од 
главната железничка станица по улицата 
Маршал Тито преку плоштадот Маршал Ти-
то по кејот 13 ноември и улиците 43, Кочо 
Рацин и Мирче Ацев, до железничката ли-
нија Скопје — Куманово и западно по же-
лезничката линија до главната железничка 
станица; 

57) Изборна околија Кисела Вода Ш го 
опфаќа делот од подрачјето на општината 
Кисела Вода кој се граничи: почнувајќи од 
железничкиот мост на Реката Вардар по 
улицата Кочо Рацин, Мирче Мацан, до же-
лезничката линија Скопје — Куманово, по 
таа линија до улицата 566 и патот за Горно 
Лисиче до границата на општината Кисела 
Вода спрема општината Ракотинци, оттаму 
до Реката Вардар узводно на север до желез-
ничкиот мост, како и подрачјето на селото 
Горно Лисиче; 

58) Изборна околија Кале I го опфаќа де-
лот од подрачјето на општината Кале кој се 
граничи: почнувајќи од фестивалската сала 
преку Калето по улицата Маршал Тито на 
југ до пресекот на улица, 125, по таа улица и 
улицата 124 до улицата Цветан Димов, по 
таа улица и улицата Борис Кидрич до кејот 
Димитар Влахов и по кејот Димитар Влахов 
на север до фестивалската сала; 

59) Изборна околија Кале II го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Кале кој 
се граничи: почнувајќи од улицата 124 на југ 
по улицата Цветан Димов до дезинфекцио-
ниот завод, по тоа по улиците 140, Коста Аб-
рашевиќ и булеварот Братство и единство, 
улица 200 и улица 125 до пресекот со ули-
ца 124; 

60) Изборна околија Кале Ш го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Кале кој 
се граничи: почнувајќи од фестивалската 
сала до улицата Маршал Тито (преку Кале-
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то) на југ, до улица 125 по таа улица до ули-
цата 200, по улицата Братство единство и 
Коста Абрашевић до границата со општината 
Бутел, на север и до границата Ѓорче Петров 
на запад; 

61) Изборна околија Саат Кула I го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Саат/ 
Кула кој граничи: почнувајќи од железнион 
мост по кејот Димитар Влахов и реката Вар-
дар до границата со селото Маџари, потоа на 
запад по улицата Романија, улицата 155 и 
Борис Кидрич до железниот мост; 

62) Изборна околија Саат Кула II го опфа-
ќа делот од подрачјето на општината Саат 
Кула кој граничи: почнувајќи од границата 
(на општината Саат Кула кај селото Бутел на 
југ по улицата Цветан Димов до просекот со 
улицата 155 по таа улица до улицата Инду-
стриска, а потоа преку гребенот Гази Баба 
до границата со територијата на општината 
Бутел; 

63) Изборна околија Саат Кула Ш го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Са-
ат Кула кој граничи: почнувајќи од улицата 
Индустриска кај просекот со улица 155 по 
таа улица до границите со селото Маџари по 
таа граница и границата село Сингелиќ пре-
ку гребенот Рокомија и Гази Баба до пресе-
кот на улицата 155 со улицата Индустриска, 
како и подрачјата на селата Маџари, Труба-
рево, Сингели^, Инџиково, Стајковце, Стра-
чинци, Британци, Арачиново, Орланци и Мо-
јанци; 

64) Изборна околија Петровец го опфаќа 
подрачјето на општината Петровец; 

65) Изборна околија Ракотинци го опфаќа 
подрачјето на општината Ракотинци; 

66) Изборна околија Гостивар I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Гостивар 
и тоа: градот Гостивар и селата Равен и Вру-
ток; 

67) Изборна околија Гостивар П го опфа-
ќа делот од подрачјето на општината Гости-
вар и тоа селата: Чегране, Форино, Тунче-
виште, Чајле, Мало Турчане, Балин Дол, 
Беловиште, Лакавица, Корито, Здуње, Леш-
ница и Печково; 

68) Изборна околија Гостивар Ш го опфа-
ќа делот од подрачјето на општината Гости-
вар и тоа селата: Церово', Долна Бањица, Гор-
на Бањица, Горна Гоновица, Митрој крсти, 
Симница, Светлово, Сушица, Кафа, Куново, 
Падалишта Србиново, Стр а јане, Трново, Же-
лезна Река, Речане, Ново Село и Орќуше; 

69) Изборна околија Маврово го опфаќа 
подрачјето од општината Маврово; 

70) Изборна околија Саракино го опфаќа 
подрачјето на општината Саракино; 

71) Изборна околија Теарце I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Теарце и 
тоа селата: Теарце, Опуштите, Пршовце, 
Глоѓи, Јелошник, Доброште, Слатино, Брез-
но, Лешок, Непроштено, Отуње, Ратае, Се« 
толе и Варваре; 

72) Изборна околија Теарце И го. опфаќа 
делот од подрачјето на општината Теарце и 
тоа селата: Беловшпте, Јанчишта, Нераште, 
Одри, Орашје, Првце, Рогачево, Старо Село, 
Вратница, Жилче, Шемшево, Сиричино, Ту-
депце, Прељубиште, Подбреге, Озормиште, 
Копанце, Јегуновце и Јанчиште; 

73) Изборна околија Тетово I го опфаќа 
делот од подрачјето на градот Тетово и тоа 
улиците: Караорман, Иво Рибар — Лола, Т. 
Ц. Мерџан, Гоце Делчев и сите улици по-
пречни и северно од Иво Рибар Тола и Гоц-
Делчев, како и селата: Лавце, Селце, Вејце, 
Порој, Џепчиште, Гермо, Једоарце, Требош 
и Бродец; 

74) Изборна околија Тетово II го опфаќа 
делот од подрачјето на градот Тетово и тоа 
улиците: Цветан Димов, Горна Чаршија, Ле-
нин, Охридска, Браќа Миладинови, Ново 
Село и сите други улици кои се наоѓаат дес-
но од коритото на река Пена, како и селата: 
Гајре, Лисец, Шипковица, Вешала, Бозовце, 
Г. Речица, М. Речица и Г. Палчиште; 

75) Изборна околија Тетово III го опфаќа 
делот од подрачјето на градот Тетово и тоа 
улиците: Орце Николов, Страшо Пинџур, 
Београдска, Гоце Стојчески, К. Ј. Питу, 
Мирче Ацев, Илинденска од Плоштадот до 
мостот на река Пена, Борис Кидрич, Маршал 
Тито и сите помеѓу овие улици и јужно и 
северно кој се наоѓаат на левата страна на 
реката Пена како и селата: Д. Седларце, Бр-
веница и Фалише; 

76) Изборна околија Врапчиште го опфа-
ќа подрачјето на општината Врапчиште; 

77) Изборна околија Жеровјане I го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината 
Жерев јане и тоа селата: Блаце, Челопек, 
Милетино, Теново, Стенче, Волковија, Ради-
овце, Жерев јане, Горно Седларце, Долно 
Палчиште, Новаке, Јеловјане и Урвич; 

78) Изборна околија Жеровјаее II го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Же-
ровјане и тоа селата: Ломница, Гургевиште, 
Гор јане, Неготино, Сенокосе, Градец, Пирок, 
Боговино, Селцекеч, Ново Село И, Синичане 
и Камењане; 

79) Изборна околија Богданци го опфаќа 
подрачјето на огаптината Богданци; 

80) Изборна околија Богомила го опфаќа 
подрачјето на општината Богомила; 

81) Изборна околија Чашка го опфаќа 
подрачјето на општината Чашка; 

82) Изборна околија Гевгелија го опфаќа 
подрачјето на општината Гевгелија; 

83) Изборна околија Градско го опфаќа 
подрачјето на општината Градско; 

84) Изборна околија Кавадарци I го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Ка-
вадарци и тоа градот Кавадарци и селата: 
Ваташа, Бунарче, Глишик, Сопот и Марена; 

85) Изборна околија Кавадарци II го оп-
фаќа делот)од подрачјето на општината Ка-
вадарци и тоа селата: Бешиште, Брушани, 
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Возарци, Галиште, Гарниково, Грбавец, Даб-
пиште, Доброште, Добротино1, Драгожел, 
•Дреново, Драдња, Кесендре, Клиново, .Ко-
шани, Манастирец, Правеник, Раец, Ресава, 
Рибарци* Трстеник, Фариш, Шешково и 
Шивец; 

86) Изборна околија Конопиште го опфа-
ќа подрачјето на општината Конопиште; 

87) Изборна околија Неготино I го опфаќа 
делот од подрачјето од општина Неготино и 
тоа градот Неготино и селата: Дуброво, Дол-
ни Дисан, Горни Дисан, Вешје, Тим јаниќ, 
Курија, Црвени Брегови, Џидимирци, Кри-
волак, Тремник и Јанешево; 

88) Изборна околија Неготино II го опфа-
ќа делот од подрачјето од општината Него-
тино и тоа селата: Пенелиште, Војшанци, 
Брусник, Пештерница, Калањево, Липа, Би-
стренци, Корешница,, Иберли, Человец, Ко-
шарка, Прждево, Демир Капија, Клисура, 
барово .Страмашево, Бесвица, 'Дрсјн, Ч(иф~< 
лик, Копрешница, Дрчевица и Шеоба; 

89) Изборна околија Отовица го опфаќа 
подрачјето на општината Отовица; 

90) Изборна околија Валандово го опфа-
ќа подрачјето на општината Валандово; 

91) Изборна околија Титов Велес I го оп-
фаќа делот од градот Титов Велес од дес-
ната страна на Реката Вардар со населбите 
Превалец и Бабуна; 

92) Изборна околија Титов Велес И го 
опфаќа делот од подрачјето на градот Ти-
тов Велес од левата страна на Реката Вар-
дар како и подрачјата на селата: Башино 
Село, Чалошево, Ново Село, Горно Карас-1 
лари, Долно Караслари, Црквино, Горно Ори-
ЈзариЈ, Раштани, Бузалково, Белештевица,. 
С'лп, Карабуниште и населбата Клуковец; 

93) Изборна околија Берово го опфаќа 
подрачјето на општината Берово; 

94) Изборна околија Босилово го опфаќа 
подрачјето на општината Босилово'; 

95) Изборна околија Делчево I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Делчево 
и тоа градот Делчево и селата: Бигла, Драм-
че, Дулица, Иљово, Каменица, Киселица, 
Косевица, Косово, Дабје, Костин Дол, Луко-
вица, Моштица, Очиполе, Полето, Саса, То-
дорову, Терија, Ветрен, Братислави^; и Сел-
ник; 

96) Изборна околија Делчево II го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Делчево; 
и тоа селата: Чифлик, Габрово, Град, Петев -
ник, Нов Истевник, Разловци, Стамар, Тра-
ботивиште, Вирче и Звегор; 

97) Изборна околија Џумајлија го опфаќа 
подрачјето на општината Џумајлија; 

98) Изборна околија Кочани I го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Кочани и 
тоа градот Кочани и селата: Тркање, Бели, 
Мојанци, Нивичани, Пантелеј, Долни Подлог 
и Горни Подлог; 

99) Изборна околија Кочани II го опфаќа 
делот од подрачјето на општината Кочани 
и тоа селата: Црвена Нива, Долно Грасје, 

Плавовица, Горно Грас је, Костин Дол, Небо-
јани, Ново Село, Полаки, Брипол, Реџони, 
Вранинци, Безуково, Цера, Оризари, Пресе-
ка, Пребачено. Лески, Пашџиково, Грдовци, 
Јастребник, Мородвис, Видовиште и Зр-
новци; ; 

100) Изборна околија Ново Село го опфа-
ќа подрачјето на општината Ново Село; 

101) Изборна околија Облешево го опфа-
ќа подрачјето на општината Облешево;. 

102) Изборна околија Пехчево го опфаќа 
подрачјето на општината Пехчево; 

103) Изборија околија Пробиштип го оп-
фаќа подрачјето на општината Пробиштип; 

104;) Изборна околија Радовиш I го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Ра-
довиш и тоа градот Радовиш и селата: Кос-
бунар, Шипковица, Калауз лиј а, Дрманци, 
А лил оба е и, Чешме Маале, Штурово, Кара-
џелар, Гаралогоси, Ораовица, Подареш, Косе-
лија, Дорутлија, Саригол, Худаверлија, Јар-
цу лица, ПокрајчеЕО, Смиланци, Шаин Таш, 
Раклеш и Стопанството 1 мај; 

105) Изборна околија Радовиш И го оп-
фаќа делот од подрачјето на општината Ра-
довиш и тоа селата: Долно Липовиќ, Габрев-
1Ј.и, Долни Радеш, Гарван, Загорци, Горно 
Липовиќ, Папавница, Конче, Лубница* Не-
греновци, Ракитец, Скоруша, Коџалија, Пр-
ишија, Супупге, Аликоч, Тополница, Бучин, 
Дамјан, Долна Враштица, Погулево, Иљево, 
Дедино, Воиславци, Сулдурци, Калуѓерица и 
Злеово; 

106) Изборна околија Свети Николе го 
опфаќа подрачјето на општината Свети Ни-
коле; 

107) Изборна околија Василево го опфаќа 
подрачјето на општината Василево; 

108) Изборна околија Виница го опфаќа 
подрачјето на општината Виница,; 

109) Изборна околија Штип I го опфаќа 
делот од подрачјето на градот Штип и тоа 
десната обала на реката Отина, како и под-
рачјата на селата Три Чепгми, Криви Дол, 
Сарчиево, Врсково, Судик, Доброшани и Тес-
темелци; 

НО) Изборна околија Штип II го опфаќа 
делот од подрачјето на градот Штоп и тоа 
лева обала на реката Отиња и подрачјата на 
селата: Балталија, Брест, Горачино, Дољани, 
Драгоево, Евеклерци, Јамуларци, Лакавица, 
Лесковица, Липков Дол, Љуботен, Ново Се-
ло, Пенуш, Пиперово, Пухче, Селце, Скан-
далци, Софилари, Степанци, Суво Грло, Та-
натарци, Топлик, Хаџи Реџепли, Хаџи Ам-
за ли, Хаџи Сеј дели, Црешка, Чифлик и Шо-
пур; 

111) Изборна околија Штип III ги опфа-
ќа подрачјата на селата: Аргулица, Вртеш-
ка, Голем Габер, Ебеплија, Јунуз лиј а, Ка-
лауз ли ја, Калапетровци, Карбинци, Кепек-
челија, Кошево, Козјак, Курфалија, Куче-
лат, Мал Габер, Мичак, Мурат лиј а,, Нико« 
ман, Нов Караорман, Оџалија, Почивало, 
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Прналија, Припечани, Радање, Руљак, Стар 
Караорман, Таринци;, Црвулево, Шашавар-< 
лија, Круниште, Горни Балван, Долни Бал-
ван, Горно Трегорци, Долно Трегорци, Бати-
ња и Чардакли; 

112) Изборна околија Струмица I го опфа-
ќа делот од подрачјето на градот Струмица 
почнувајќи источно од оризовата фабрика, 
по улица Гоце Делчев до пресекот на улицата 
Лазар Коленцевски, оттука само левата стра-
на на истата улица па се до основното школо 
Маршал Тито, и подрачјата на селата: Град-
ско Балдовци, Куклиш, Три Води, Косту-
рино, Злешево, Дорломбос, Орманли и Ме-
менто; и 

113) Изборна околија Струмица II го оп-
фаќа делот од градот Струмица и тоа: за-
падниот дел од улиците Гоце Делчев, Лазар 
Колишевски и Маршал Тито и подрачјата 
на селата: Бањица, Водоча, Белотино, Че-
пели, Попчево, Рабарци и Рид. 

II. Оваа одлука влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен весник на На-
родна Република Македонија". 

ИС бр. 247 
30 декември 1957 година 

Скопје 
ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Секретар^ Претседател, 
Васил Ѓоргов, е. р. Љупчо Арсов, е. р. 

2. 

На основа член 142 став 4 од Законот за 
правата и должностите, изборот и отпови-
кувањето на народните пратеници на Народ-
ното собрание, Извршниот совет: ја донесе 
следната 

О Д Л У К А 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРНИТЕ 

ОКОЛИИ И ПОДРАЧЈАТА НА ИЗБОРНИ-
ТЕ ОКОЛИИ ЗА ИЗБОР НА НАРОДНИ 
ПРАТЕНИЦИ ВО СОБОРОТ НА ПРОИЗ-
ВОДИТЕЛИТЕ НА НАРОДНОТО СОБРА- -

НИЕ НА ОПШТИТЕ ИЗБОРИ КОИ СЕ 
РАСПИШАНИ ЗА 27 МАРТ 1958 ГОДИНА 

1. Изборните околии и подрачјата на из-
борните околии за избор на народни прате-
ници во Соборот на производителите на На-
родното собрание кои ќе се извршат на 27 
март 1958 година се следните: 

А. Во групата на индустријата, трговијата 
и занаетчиството 

1) Изборна околија Битола 1 која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Битола и тоа: ис-
точно од крајот на градот до месноста Гургур 
и Градско Поле; западно од улицата Маршал 
Тито до Хотел Македонија; северно од гор-
ниот тек на реката Драгор (мостот Левски 

пазар) до местото Градско Поле и јужно од 
крајот на градот до месноста Сива Вода, 
како и стопанските организации од подрач-
јата на општините Демир Хисар, Новаци, 
Дихово, Кукуречани и Бистрица; 

2) Изборна околија Битола П која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Битола и тоа: од 
исток до машинско-тракторската станица 
(месноста Орани бавчи); од запад Ленски 
пазар, улица Скопска, Житни пазар и ули-
цата Иво Милу тиловиќ; од север до селото 
Долно Оризари и од југ реката Драгор уз-
водно до мостот Ленски пазар, како и стопан-
ските организации од подрачјето на селата: 
Горно Оризари, Долно Оризари и Поешево; 

3) Изборна околија Битола Ш која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Битола и тоа: од 
исток до месноста Ленски пазар, улиците 
Скопска, Житни пазар и Иво Милутиновиќ: 
од југ до мостот Ленски пазар узводно по 
реката Драгор до мостот на улица Иво Ми-
лутинови^ од запад по улиците Иво Милу-
тинсвиќ и Јане Сандански и Дебарска и од 
север со месноста Зелени Ваир: 

4) Изборна околија Битола IV која ти оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Битола и тоа: од 
исток со улиците Иво Милутиновиќ, Јане 
Сандански и Дебарска; од југ од мостот на 
реката Драгор на улица Иво Милутиновиќ, 
узводно до месноста Деве јани; од запад мес-
ностите Крива Воденица и Германски гро-
бишта; од север до крајот на градот на мес-
носта Боден Балари; 

5) Изборна околија Битола V која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Битола и тоа: од 
исток местото Ленски пазар и улиците Ни-
кола Тесла, Рузвелт и Маршал Тито до кра-
јот; од запад до крајот на градот до месноста 
Довлеџик; од север по реката Драгор узвод-
но до месноста Девејани и од југ до реката 
Курделес (камен мост) по улицата Маршал 
Тито до Арнаут Маале, како и стопанските 
организации од подрачјето на селата Лавци 
и Раштани; 

6) Изборна околија Прилеп 1 која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Прилеп помеѓу 
улиците Моша Пијаде, Борка Талески, Илин-
денска, Булевар, Бончеица, Димо Наредни-
кот, Ристо Секирчанец, дел од Егејска и 
улицата Ладо Лапецот; 

7) Изборна околија Прилеп П која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Прилеп помеѓу 
улиците Борис Кидрич, Дабнички завој, 
Крушевска, Јоска Ордановски, Плетварска, 
дел од улицата Моша Пијаде! до улицата Ре-
публиканскаг улицата Блаже Цаневски — 
Белото, Борка Талевски, Мице Козар и дел 
од улицата Ленинска; 
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8) Изборна околија Прилеп Ш која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Прилеп помеѓу 
улиците Кузман Јосифовски, Борис Кидрич, 
Марксова, Круме Воларовски, Тризла, Пи-
ринска, дел од улиците) 11-октомври, Егејска, 
стопанските организации од подрачјата на 
општините Долнени, Кривогаштани, Кру-
шево, Тополчани, Плетвар и Мориово, како 
и стопанските организации од подрачјата на 
селата Сенце, Беровци, Галичани, Штовица, 
Прилепец, Волково, Чуново, Ново Логово, 
Старо Логово, Мало Рувци, Дабница, При-
сад, Варош, Боротино, Големо Коњари, Мало 
Коњари и Кадино Село; 

9) Изборна околија Куманово! 1 која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Куманово почну-
вајќи од железничката станица Куманово, 
северно од улицата 11 октомври, преку 
плоштадот Маршал Тито« по улицата Иво 
Рибар Лола како и стопанските организации 
од подрачјата на селата Бедиње, Лопате, 
Опае, Режановце, Речица, Долно Коњари, 
Младо Напричане, Ново Село, Умин Дол и 
Љубодраг; 

10) Изборна околија Куманово П која ги 
опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината Куманово поч-
нувајќи од улицата 11 октомври преку плош-
тадот Маршал Тито по улица Иво Рибар 
Лола, како и стопанските организации од 
подрачјата на селата Тромеѓе, Проевце, До-
брошане, Биљановце, Романовце, Агино Се-
ло, Брзак и Черкези; 

11.) Изборна околија Крива Паланка која 
ги опфаќа стопанските1 организации од под-
рачјата на општините: Крива Паланка, Кра-
тово, Клечовце, Липково, Орашац, Ранков-
це, Старо Напричане и Табановце; 

12) Изборна околија Кичево која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините: Кичево, Брод, Осломеј и Бел-
чиште; 

13) Изборна околија Охрид која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Охрид и Косел; 

Д4) Изборна околија Ресен која ги оп-
фаќа стопанските организации, од подрачје-
то на општината Ресен; 

15) Изборна околија Струга која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјата 
На општините Струга и Дебар; 

16) Изборна околија Идадија 1 која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Идадија која се 
граничи: почнувајќи од станбената населба 
Карпош на улица Партизанска и на исток 
иде до улицата 29 ноември, по таа улица и 
улицата Орце Николов свртува покрај Учи-
телската школа и преку паркот иде до ста-
ницата Стиф Наумов на Пионерската пруга, 
па по Пионерската пруга на запад до про-
секот со улицата 503 и по таа улица на југ 
до станбената населба Карпош; 

17) Изборна околија Идадија П која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето! на) општината Идадија која се 
граничи: почнувајќи од рампата на улица 
249 иде од десната страна на железничката 
линија Скопје—Ѓорче Петров до улицата 
Христо Смирневски, по таа улица и ули-
цата Иво Милутинови^ на запад до улицата 
(557, по таа улица на југ до железничката 
линија Скопје—Ѓорче Петров, по таа линија 
продолжува до населбата Жданец, оттаму 
по падината на Водњанската Планина се вра-
ќа на југ до улицата 275, по таа улица и 
улицата 249 иде до рампата; 

18) Изборна околија Идадија Ш која ги 
опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината Идадија која се 
граничи: почнувајќи со улицата 29 ноември 
од улицата Иво Рибар Лола и иде до улицата 
Орце НИКОЛОВ, ПО таа улица на исток до 
улицата Лењинова, по таа улица на запад 
до улицата Иво Рибар Лола, до улицата 29 
|ноември; 

19) Изборна околија Идадија IV која ги 
опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината Идадија која се 
граничи: почнувајќи со кејот 13 ноември од 
плоштадот Маршал Тито и иде на запад до 
станицата Стиф Наумов на Пионерската 
пруга, а оттука на југ преку паркот до ули-
цата Орце Николов и по таа улица и улица-
та Ѓуро Ѓаковиќ, булеварот ЈНА и левата 
страна од улицата Иво Рибар Лола до плош-
тадот Маршал Тито; 

20) Изборна околија Идадија V која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Идадија која се 
граничи почнувајќи од плоштадот Маршал 
Тито по улицата Маршал Тито, на југ до ули-
цата Железничка, по таа улица и улиците Ле-
њинова, Страшо Пинџур, Ѓуро Ѓаковиќ, бу-
леварот ЈНА и десната страна од улицата 
Иво Рибар Лола до плоштадот Маршал Тито; 

21) Изборна околија Ид ади ја VI која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Ида ди ја која се 
граничи: почнувајќи од рампата на улицата 
249 и по таа улица и улиците 275, 450, Јоаким 
Крчовски, Дунавска, и 254 го минува под-
вожњакот и по улицата Железничка на за-
пад иде до рампата на улица 249; 

22) Изборна околија Кисела Вода 1 која 
ги опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината Кисела Вода ко-
ја се граничи: почнувајќи од подвожњакот 
иде по границата Кисела Вода со општината 
Идадија до врвот на Водњанската Планина, 
,и /по железничката линија! ; Скопје—Гевге-
лија од левата страна се враќа назад, до под-
вожњакот, како и стопанските организации 
од општините Ракотинци и Драчево; 

23) Изборна околија Кисела Вода П која 
ги опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината^ Кисела Вода кон-
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ја се граничи: почнувајќи од железничкиот 
мост по кејот 13 ноември и десниот брег на 
реката Вардар иде до границата на општи-
ната Кисела Вода со општината Драчева, 
оттука по железничката линија Скопј?— 
Гевгелија; на запад до трианглата и по же-
лезничката линија Скопје—Куманово до 
пресекот со улицата Мирче Ацев, по таа ули-
ца и улиците Кочо Рацин и 43 до железниот 
мост; 

24) Изборна околија Кисела Вода Ш која 
ги опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината Кисела Вода 
која се граничи: почнувајќи од плоштадот 
Маршал Тито по левата страна од улицата 
11 октомври до рампата на кракот на улицава, 
оттука по железничката линија Окоп ј~—Ку-
маново до просекот со улицата Мирче Ац^в, 
по таа улица и улиците Кочо Ратгт-г и . ло 
железниот мост, а оттука на запад по којот ; 
13 ноември до плоштадот Маршал Тито; I 

25) Изборна околија Кисела Вода IV која : 
ги опфаќа стопанските организации од делот ј 
на подрачјето на општината Кисела Вода ко- ј 
ја се граничи: почнувајќи од плоштадот Мар- ј 
шал Тито по улицата Маршал Тито до ули- ! 
ца та Железничка, по таа улица и железнич-
ката линија Скопје—Куманово и Скопје— 
Гевгелија до пресекот со улицата 11 октом-
ври и од десната страна по таа улица до 
плоштадот Маршал Тито; 

26) Изборна околија Кале 1 која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Кале која се гра-
ничи: почнувајќи од камениот мост по ули-
цата Маршал Тито по таа улица (неопфакај-
ќи ја истата) до просекот со улицата 109 по 
таа улица и улицата 114 до улицата Борис 
Кидрич, по таа улица до железниот мост и 
кејот Димитар Влахов до камениот мост; 

27) Изборна околија Кале П која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Кале која се гра-
ничи: почнувајќи од камениот мост по ули-
ната Маршал Тито до пресекот со улицата 
109, по таа улица и улицата 114 до улицата 
Борис Кидрич, по таа улица и улицата Цве-
тан Димов, на север до границата на општи-
ната Кале со општината Бутел, потоа на за-
пад до границата со општината Горче Пет-
ров РТ по левиот брег од реката Вардар ка-
меииот мост; 

28) Изборна околија Саат Кула 1 која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Саат Кула која се 
граничи: почнувајќи од железниот мост по 
улицата Борис Кидрич (десната страна) до 
Бит Пазар, потоа по улицата 155 до улицата 
Беласица, по таа улица до улицата 163, по ј 
таа улица на југ до железничката линија 1 
Скопје—Куманово, десно по таа линија до I 
населбата Керемидница, по тоа десно до ре- ј 
ката Вардар и по левиот брег на реката Вар- [ 
дар узводно до железниот мост; \ 

29) Изборна околија Саат Кула П која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Саат Кула која се 
граничи: почнувајќи од просекот на улицата 
Беласица со улицата Индустриска, иде пре-
ку гребенот Гази Баба и Рокомија до патот 
Скопје—Сингелиќ, свртува десно до крсто-
патот Скопје—Куманово и Скопје Титов Ве-
лес; ка југ до железничката линија, по таа 
линија на запад до улицата 163; 

30̂  Изборна оболија Саат Кула ПГ која ги 
опфаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Саат Кула која се 
граничи: почнувајќи од населбата Кераадиц-
ница помеѓу реката Вардар и железничката 
лкни]а Скотгс-Кума^ов^ иде на југ др грани-
цата на Скопје со селото Мацари, како и сто-
панските организации од подрачјето- на оп-
штината Петровец: 

31) Изборна околија Горче Петров кија 
ги опфаќа стопанските организации од под-
рачјата на општините Герче Петров и Бутел; 

32) Изборна околија Гостивар 1 која ги 
опфаќа стопанските организации од д^лот на 
подрачјето на општината Гостивар и тоа за-
падно од улицата Борис Кидрич и плошта-
дот Маршал Тито и северно од улицата Ју-
гословенската' народна армија, како и стопан-
ските организации на селата Равен и Вруток 
и на општината Врапчиште; 

33) Изборна околија Гостивар П која ги 
опфаќа стопанските организации од делот 
на подрачјето на општината Гостивар кои се 
наоѓаат источно од улицата Борис Кидрич 
и плоштадот Маршал Тито и јужно од ули-
цата Ју ̂ словенска народна армија; 

34) Изборна околија Маврово која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачје-
то на општината Маврово; 

35) Изборна околија Тетово 1 која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
подрачјето на општината Тетово кои е нао" 
ѓаат јужно од улиците Илинденска (од по-
четокот на Вардарска улица до мостот на 
река Пена) и улицата Охридска; 

36) Изборна околија Тетово П која ги оп-
фаќа стопанските организации од делот на 
поттачјето на општината Тетово и тоа: на-
селба Теке, подрачјето северно од улицата 
Илинденска, подрачјето источно од река Пе-
на почнувајќи јужно од мостот на реката, 
улицата Гоце Делчев со сите улици створио 
и јужно' од неа, населбата Горно Маало, же-
лезничката станица со сите улици северно 
од неа како и сите улици северно од Гарни-
зонот; 

37) Изборна околија Теарце која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјето 
на општините Теарце, Жеровјане и Сара-
кино; 

38) Изборна околија Титов Велес 1 која 
ги опфаќа стопанските организации од под-
рачјето на општината Титов Велес и/ тоа: 
месностите Долно Оризари и Превалец како 
и стопанските организации од подрачјата на 



5 јануари 195$ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ Број 1 — Стр. 11 

селото Горно Оризари и општините Чашка и 
Богомила; 

39) Изборна околија Титов Велес П која 
ги опфаќа стопанските организации од делот 
на општината Титов Велес и тоа: месности-
те Врца, Нови Велес, железничка станица 
Титов Велес, како и стопанските организа-
ции од подрачјата на селата Раштани, Бузал-
ково, Белештевица, С'лп, Карабуниште и од 
спш ин ата Отовица; 

40) Изборна околина Титов Велес Ш која 
ти: опфаќа стопанските организации од делот 
на општината Титов Велес и тоа: подрачјето 
га градот Титов Велес и селата Башино Се-
ло, Чалгшево, Ново Село, Долно Караслари, 
Гггно Караслари, Црквино и населбата 
Бабуна; 

41) Изборна околија Гевгелија која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачје-
то на општините Гевгелија, Богданци и Ва-
ландово; 

49) Изборна околија Кавадарци која ги 
опфаќа стопанските организации од подрач-
јето на општините Кавадарци и Конопиште; 

43) Изборна околија Неготино која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачје-
то на општините Неготино и Градско; 

4/|) Изборна околија Кочани која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
та на општините Кочани, Виница и Обле-
шево; 

45) Изборна околија Делчево која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
та на општините Делчево, Берово и Пехчево; 

46) Изборна околија Пробиштип која ги 
опфаќа стопанските организации од подрач-
јето на општината Пробиштип; 

47) Изборна околија Струмица која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјето 
На општините Струмица, Радовиш, Ново Се-
ло, Бссилево и Василево; 

48) Изборна околија Штип I која ги оп-
фаќа стопанските организации дел од под-
рачјето на ра.дот Штип и тоа од десната оба-
ла на реката Брегалница; 

49) Изборна околија Штип П која ги оп-
фаќа стопанските организации дел од под-
рачјето на градот Штип и тоа од левата оба-
ла на реката Брегалница, како и стопанските 
организации на подрачјата на општините 
Џумајлија и Свети Николе. 

Б. Во групата на селското стопанство 
1) Изборна околија Бистрица која ги оп-

фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Бистрица, Битола и Дихово; 

2) Изборна околија Демир Хисар која ги 
опфаќа стопанските ооганизации од подрач-
јата на општините Демир Хисар и Ку кур е-
чани; 

3) Изборна околија Долнени која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Долнени, Крушево и Криво-
гаштани; 

|| 4) Изборна околија Прилеп која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјата на 

^општините Прилеп, Плетвар и Мориово; 
ј* 5) Изборна околија Тополчани, која ги 
ј опфаќа стопанските организации од подрач-
ј јата на општините Тополчани и Новаци; 
I 6) Изборна околија Крива Паланка која 
ј ги опфаќа стопанските организации од под-
I рачјата на општините Крива Паланка, Кра-

тово и Ранковце; 
7) Изборна околија Куманово која ги оп-

I фаќа стопанските организации од подрачја-
ј та на општините Куманово, Орашац и Кле-
I чевце; 
I 8) Изборна околија Липково која ги оп-
Ј фаќа стопанските организации од подрач] а-

та на општините Липково, Табановце, и Ста-
ро Напричане; 

9) Изборна околија Брод која ги опфаќа 
стопанските организации од подрачјата на 
општините Брод и Осломеј; 

10) Изборна околија Кичево која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
та на општините Кичево и Белчиште; 

11) Изборна околија Ресен која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Ресен, Охрид и Косел; 

12) Изборна околија Струга која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Струга и Дебар; 

13) Изборна околна Бутел која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Бутел и Кале; 

14) Изборна околија Драчево која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачта-
та на општините Драчево, Ракотинци и Ки-
села Вода; 

15) Изборна околија Ѓорче Петров која ги 
опфаќа стопанските организации од подрач-
јата на општините Ѓорче Петров и Идадија; 

16) Изборна околија Петровец која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
та на општините Петровец, и Саат Кула; 

17) Изборна околија Гостивар која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
та на општините Гостивар и Маврово; 

18) Изборна околија Теарце која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Теарце и Саракино; 

19) Изборна околија Тетово која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјето на 
општината Тетово; 

20) Изборна околија Жеровјане која ги 
опфаќа стопанските организации од подрач-
јата на општините Жерев] ане и Врапчиште; 

21) Изборна околија Чашка која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјата на 
општините Чашка, Отовица, Титов Велес, 
Богомила и Градско; 

22) Изборна околија Кавадарци кота ги • 
опфаќа столарските организации од п е д а н -
та та. на општините Кавадарци, Неготино и 
Конопиште; 

23) И ° болка око лил а Гевгелија кота ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
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та на општините Гевгелија, Валандово и 
Богданци; 

24) Изборна околија Босилово која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Босилово, Ново Село и Стру-
мица; 

25) Изборна околија Делчево која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Делчево, Берово и Пехчев©; 

26) Изборна околија Кочани која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачја-
та на општините Кочани, Облешево и Ви-
ница; 

27) Изборна околија Радовиш која ги оп-
фаќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Радовиш и Василево; 

28) Изборна околија Свети Николе која 
ги опфаќа стопанските организации од под-
рачјата на општините Свети Николе и Џу-
, мај лиј а; 

29) Изборна околија Штип која ги опфа-
ќа стопанските организации од подрачјата 
на општините Штип и Пробиштип. 

П. Оваа одлука влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен весник на На-
родна Република Македонија". 

ИС број 248 
30 декември 1957 година 

Скопје 
ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Секретар, Претседател, 
Васил Ѓоргов, с.р. Љупчо Арсов, с.р. 

3. 

На основа член 46 став Ѕ од Законот за пра-
вата и должностите, изборот и отповикувањето на 
народните пратеници на Народното собрание, Ре-
публичката изборна комисија за избор народни 
пратеници на Народното собрание, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ОКОЛИСКИТЕ И ОП-

ШТИНСКИТЕ ИЗБОРНИ КОМИСИИ ЗА ИЗБОР 
НАРОДНИ ПРАТЕНИЦИ НА 

НАРОДНОТО СОБРАНИЕ 

За раководење со спроведувањето на изборите 
за народни пратеници на Народното собрание на 
Народна Република Македонија се именуваат: 

А. ОКОЛИСКИ ИЗБОРНИ КОМИСИИ 

1. Битолска околија 
Претседател — Поповски Михо, судија на Око-

лискиот суд во Битола; 
Заменик — Пашовски Киро, судија на Околи-

скиот суд во Прилеп; 
Секретар — Кацујани Тома, началник на Се-

кретаријатот за општа управа на Народниот одбор 
на Битолска околија; 

Заменик: Русомароски Бранко, службеник од 
Битола; 

Член — Василевски Живко, службеник од 
Битола; 

Заменик — Мажевски Илија, службеник од 
Битола; 

Член — Наумовски Тода, службеник од Би-
тола; 

Заменик — Димитровски Никола, службеник од 
Битола; 

Член — Врбица Стево, пензионер од Битола; 
Заменик — Милошевски Арсо, службеник од 

Прилеп 
2. Кумановска околија / 

Претседател — Димитриевски Трајко, судија 
на Околискиот суд во Куманово; 

Заменик — Попчевски Предраг, пом. јавен об-
винител Куманово; 

Секретар — Натовски Саво, в. д. секретар на 
Народниот одбор на околната; 

Заменик — Јосифове™ Бранко, судија за пре-
кршоци во Куманово; 

Член — Крсмановић Милосав, службеник од 
Куманово; 

Заменик — Величевски Стоимен, службеник 
од Куманово; 

Член — Стошиќ Александар, службеник од 
Куманово; 

Заменик — Георгиевски Анѓел, управник на 
3. 3. е. Бедиње; 

Член — Трајковски Љупчо, секретар на Тр-
говската комора во Куманово: 

Заменик — Домузлиски Димитрис, директор на 
Претпријатието за услуги во земјоделието во Ку-
маново. 

3. Охридска околија 
Претседател — Талески Александар, претседа-

тел на Околискиот суд во Охрид; 
Заменик — Недевски Димитри, судија на Око-

лискиот суд во Охрид; 
Секретар — Тасевски Слободан, службеник од 

Озфид; 
Заменик — Филипче Борис, службеник од 

Охрид; 
Член — Сидор Ристо, службеник од Охрид; 
Заменик — Поповски Киро, службеник од 

Охрид; 
Член — Зекир Селаедин, службеник од Охрид; 
Заменик — Владимирова Васка, службеник од 

Охрид; 
Член — Пандевски Боро, директор на Заводот 

за статистика при НО на Охридска околија; 
Заменик — Константинов ски Ламбуш, дирек-

тор на Управата за приходи при НО на Охридска 
околија. 

4. Скопска околија 
Претседател — Поповски Стојче, претседател 

на Околискиот суд Скопје I; 
Заменик — Арсевски Павле, судија на Околи-

скиот суд Скопје II; 
Секретар — Петров Владо, началник на Се-

кретаријатот за општа управа на НО на Скопска 
околија; 

Заменик — Ќурчиев Димитар, правен референт 
на НО на Скопска околија; 
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Член — Шуркова Цвета, судија на Околискиот 
суд Скопје I; 

Заменик — Трајановски Глигор, началник на 
Секретаријатот за просвета на НО на Скопска око-
лија; 

Член — Пспантовска Христина, пом. директор 
на Заводот за статистика на НРМ; 

Заменик — Огненовски Левко, службеник од 
Скопје; 

Член — Арсовски Боро, началник на Секрета-
ријатот за народно здравје на НО на Скопска око-
лија; 

Заменик — Ѓорчевски Ѓоко, службеник од 
Скопје. 

5. Тетовска околија 
Претседател — Тулевски Кочо, претседател на 

Окружниот суд во Тетово; 
Заменик — Стојковски Милисав, судија на 

Окружниот суд во Тетово; 
Секретар — Ефтимовски Гаврил, службеник 

од Тетово; 
Заменик — Гогевски Крсте, службеник од Те-

тово; 
Член — Му едини Бурамедил, учител од Тетово; 
Заменик — Кафјани Абедин, службеник од 

Тетово; 
Член — Отуњска Живка, службеник од Те-

тово; 
Заменик — Грнчаровски Панче, службеник од 

Тетово; 
Член — Крстевски Благоја, службеник од Те-

тово; 
• Заменик — Наумовски Столе, службеник од 

Тетово. 
6. Титоввелешка околија 

Претседател — Талевски Ристо, судија во Ок-
ружниот суд во Титов Велес; 

Заменик — Пановски Киро, судија за прекр-
шоци на НО на Титоввелешка околија; 

Секретар — Козаров Донче, началник на Се-
кретаријатот за стопанство на НО на Титоввел вит-
ка околија; 

Заменик — Казаков Борис, службеник од Ти-
тов Велес; 

Член — Ивановски Иван, службеник од Титов 
Велес; 

Заменик — Јосифов Дико1, началник на Секре-
таријатот за труд на НО на Титовве лешка околија; 

Член — Богданова Викторија, службеник од 
Титов Велес; 

Заменик — Алчев Јордан, службеник од Титов 
Велес; 

Член — Алчев Јован, службеник од Титов Ве-
лес; 

Заменик — Димов Драган, шеф на Управата за 
приходи на НО на Титоввелешка околија. 

7. Штипска околија 
Претседател — Кошевалиски Салтир, претсе-

дател на Окружниот суд во Штип; 
Заменик — Петровски Славе, судија во Окруж-

ниот суд во Штип; 
Секретар — Денков Александар, секретар на 

НО на Штипска околија; 

Заменик — Зрлевски Љупчо, 'службеник од 
Штип; 

Член — Дракалски Гаврил, началник на Се-
кретаријатот за општа управа на НО на Штипска 
околија; 

Заменик — Филипов Илија, околиски јавен 
обвинител во Штип; 

Член — Ѓурков Атанас, помошник окружен ја-
вен обвинител во Штип; 

Заменик — Хаџи Тошев Стојан, службеник од 
Штип; 

Член — Лазаров Боро, судија на Окружниот 
суд во Штип; 

Заменик — Донев Трајко, началник на Секре-
таријатот за народно здравје и социјални грижи на 
НО на Штипска околија. 

В. ОПШТИНСКИ ИЗБОРНИ КОМИСИИ 

I. Б и т о л с к а о к о л и ј а 
1. Општина Битола 

Претседател — Хаџи Коста Дијотен, судија на 
Окружниот суд во Битола; 

Заменик — Петровски Благој, заменик на јав-
ниот обвинител во Битола; 

Секретар — Палигора Наум, правни референт 
во Стопанскиот суд во Битола; 

Заменик — Зу беровски Миле, помошник јавен 
правобранител; 

\ Член — Трајковски Борис, службеник од Би-
тола; 

Заменик — Михајл овски Миле, директор на 
градските кина во Битола; 

Член — Настевски Јонче, службеник од Би-
тола; 

Заменик — Лазаревски Благој, службеник од 
Битола; 

Член — Врбица Стево', пензионер од Битола; 
Заменик — Павловски Панде, службеник од 

Битола. 
2. Општиш. Прилеп 

Претседател — Пашовски Киро, судија од При-
леп; 1 

Заменик — Јотевски Иван, судија од Прилеп; 
Секретар — Биновски Трајко, службеник на 

општината Прилеп; 
Заменик — Бошковски Димче, службеник од 

Прилеп; 
Член — Јаневски Илија, службеник на НО на 

општината Прилеп; 
Заменик — Станковски Димче, службеник од 

Прилеп; } ј 
Член — Трпчевски Сотир, службеник од При-

леп; 
Заменице — Тафчиевска Лилјана, службеник од 

Прилеп; 
Член — Петревски Гога, службеник од Прилеп; 
Заменик — Калчовски Пецо, службеник од 

Прилеп. 
3. Општина Бистрица 

Претседател — Ѓорѓовски Мито, службеник на 
НО на општината Бистрица; 

Заменик — Трпчевски Ванѓел, службеник од 
Бистрица; 



Број 1 — Стр. 14 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА ВРТ*! $ јануари 195» 

Секретар — Најдовски Велко, службеник од 
Бистрица; 

Заменик — Бојаџиевски Јово, службеник од 
Бистрица; 

Член — Капинк овски Трајан, службеник од 
Бистрица; 

Заменик — Димитриевски Атанас, службеник 
до Бистрица; 

Член — Марковски Перо, службеник од Би-
стрица; 

Заменик — Јосифоески Коле, службеник од 
Бистрица; 

Член — Наумовски Никола, службеник од Би-
стрица; 

Заменик — Димитриевски Раде, службеник од 
Бистрица. 

4. Општина Дихово 
Претседател — Огњанов Васил, службеник од 

Д их ово ; 
Заменик — Јосифовски Ванѓел, службеник од 

Дихово; 
Секретар — Здравевски Горѓи, службеник од 

Дихово; 
Заменик — Андреевски Крсте, службеник од 

Дихово; 
Член — Гроздановски Васил, службеник на 

ОЗЗ е. Брадиндол; 
Заменик — Тиричовски Петре, земјоделец од 

е. Брусник; 
Член — Никовски Божин, земјоделец од е. 

Нижополе; 
Заменик — Ангелевски Славе, управник на 

ОЗЗ село Цапари; 
Член — Филипов Ставре, службеник на НО на 

општина Дихово; 
Заменик — Димовски Душко, службеник од 

Дихово. 
5. Општина Демир Хисар 

Претседател — Цветанов Симо, службеник од 
Демир Хисар; 

Заменик — Макаревски Пејко, службеник од 
Демир, Хисар; 

Секретар — Крстевски Свилко, службеник од 
Демир Хисар; 

Заменик ,— Станоевски Павле, службеник од 
Демир Хисар; 

Член — Мицковски Ванчо, службеник од Де-
мир Хисар; 

Заменик — Илиј овски Јован, службеник од 
Демир Хисар; 

Член — Рампевски Мишко, службеник од Де-
мир Хисар; 

Заменик — Петревски Трајко, службеник од 
Дамир Хисар; 

Член — Жежовски Крсте, службеник од Де-
мир Хисар; 

Заменик — Лозановски Александар, службе-
ник од Демир Хисар. 

6. Општина Долнени 
Претседател — Јовчевски Најдо, службеник од 

е. Долнени; 
Заменик — Аризанков ски Милош, службеник 

Од е. Долнени; 

Секретар — Цветковски Васил, службеник од 
е Долнени; 

Заменик — Китановски Живко, службеник од 
е. Долнени; 

Член — Коруновски Михајло, директор на 
Претпријатие во е. Долнени; 

Заменик — Марковски Јордан, службеник од е. 
Долнени; 

Член — Гошов ски Милорад, директор на осмо-
летка; 

Заменик — Смугревски Александар', службените 
на Општинскиот комитет; 

Член — Станоевски Јордан, службеник од е. 
Долнени; 

Заменик — Богевски Видосав, службеник во 
Комитетот. 

7 Општина Кривогаштани 
Претседател — Шипинковски Петко, службеник 

од село Кривогаштани; 
Заменик — Василевски Методија, службеник 

од е. Кривогаштани; 
Секретар — Рикаловски Ристо, службеник од 

е. Кривогаштани; 
Заменик — Наумовски Миливој, службеник од 

е. Кривогаштани; 
Член — Неделковски Горе, службеник од е. 

Кривоташтани; 
Заменик — Поповски Васил, службеник од е. 

Кривоташтани; 
Член — Трајковски Боте, службеник од е. Кри-

вогаштани; 
Заменик — Музовски Ванчо, службеник од е. 

Кривогаштани; 
Член — Пафковски Ристо, службеник од е. 

Кривоташтани; 
Заменик — Танцевска Доста, службеник од е. 

Кривогаштани. 

8. Општина Крушево 
Претседател — Бошевски Таки, судија на Око-

лискиот суд во Крушево; 
Заменик — Илиевски Нико, службеник од 

Крушево; , 
Секретар — Христовски Ванчу, службеник од 

Крушево; 
Заменик — Стојановски Вангел, службеник од 

Крушево; 
Член — Дам јановски Методија, службеник од 

Крушево; 
Заменик — Крстевски Милан, службеник од 

Крушево; 
Член — Фити Мишо, службеник од КРУшево'> 
Заменик — Нане Љубица, службеник од Кру-

шево; 
Член — Табали Сута, службеник од Крушево; 
Заменик — Николовски Јово, службеник од 

Крушево. 
9. Општина Кукуречани 

Претседател — Вел јановски Мишко, секретар 
на општината Кукуречани; 

Заменик — Марчевски Горѓи, службеник од е. 
Кукуречани; 

Секретар — Поповски Дачо, службеник од е. 
Кукуречани; 
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Заменик — Аргакиев Стеван, учител во с. Ку-
куречани; 

Член — Јовановски Марко, службеник од е. 
Кукуречани; 

Заменик — Димитри ев ски Момчило, службеник 
од с. Кукуречани; 

Член — Илиевски Цане, учител од с. Куку-
речани; 

Заменик — Димовска Паца, бабица од с. Ло-
патица; 

Член — Шалевски Цветан, службеник од с. 
Кукуречани; 

Заменик — Милевски Цветан, службеник од с. 
Кукуречани. 

10. Општина Новаци 
Претседател — Димовски Коле, секретар на 

општината Новаци; 
Заменик — Спасеновски Миле, службеник од 

с. Новаци; 
Секретар — Таневски Благоја, службеник од 

е Новаци; 
Заменик — Ристевски Најдо, службеник од с. 

Новаци; 
Член — Петревски Киро, службеник од с. Но-

ваци; 
Заменик — Стојковски Леонида, службеник од 

с. Новаци; 
Член — Сок левски Мишко, земјоделец од с. 

Новаци; 
Заменик — Марковски Десимир, службеник од 

с. Новаци; 
Член — Милошевска Донка, одборник од с. Но-

ваци; 
Заменик — Шарковски Веле, службеник од с. 

Новаци. 
11. Општина Плетвар 

Претседател — Андоновски Петре, службеник 
од е. Плетвар; 

Заменик — Костовски Методија, службеник од 
е Плетвар; 

Секретар — Мирчевски Мице, службеник од с. 
Плетвар; 

Заменик — Кладовски Димче, земјоделец од е. 
Лениште; 

Член — Апостоловски Димче, службеник од е. 
Плетвар; 

Заменик — Андоновски Никола, земјоделец од 
СЈ, Плетвар; 

Член — Спирковски Ванчо, службеник од е. 
Плетвар; 

Заменик — Стојковски Лефтер, службеник од 
е. Плетвар; 

Член — Димовски Борис, службеник од е. 
Плетвар; 

Заменик — Јошковски Ѓоре, земјоделец од е. 
Ракле. 

12. Општина Тополчани 
Претседател — Мицевски Неделко, службеник 

од е. Тополчани; 
Заменик — Димовски Вангел, службеник од е. 

Тополчани; 
Секретар — Чапкуновски Томе, службеник на 

општината; 
Заменик — Мојсовски Димче, службеник од е. 

Тополчани; 

Член — Вел јановски Димче, службеник од е. 
Тополчани; 

Заменик — Коруновски Ристо, службеник од е. 
Тополчани; к 

Член — Спасевски Раде, службеник од е. То-
полчани; 

Заменик — Вршовски Богдан, службеник од 
е. Топол чани; 

Член — Снгеловски Методија, службеник од 
е. Тополчани; 

Заменик — Ташевски Раде, службеник од е. 
Тополчани. 

13. Општина Мерново 
Претседател — Стојковски Петко, службеник 

од е. Мориово; 
Заменик — Митревски Митре, службеник во 

„Црни Бор"; 
Секретар — Белковски Милан, службеник од 

е. Мориово; 
Заменик — Бибовски Димитрис, службеник од 

е. Мориово; 
Член — Јовановски Стојко, службеник од е. 

Мориово; 
Заменик — Стој невски Никола, учител во е. 

Старавина; 
Член — Јанкуловски Борис, службеник во Руд-

никот; 
Заменик — Кусибајовски Цане, работник во 

Витолиште; 
Член — Карчевски Дојко, службеник во Руд-

никот; 
Заменик — Стојковски Недан, службеник во 

Задругата Репеш. 

II. К у м а н о в с к а о к о л и ј а 

1. Општина Табановце 
Претседател — Трајковски Перо, службеник 

од е. Табановце; 
Заменик — Давидовиќ Милан, секретар на руд-

никот Лојане; 
Секретар — Лимани Лиман, судија за прекр-

шоци црн НО на општината Табановце; 
Заменик — Георгиев Иван, службеник во 33 

Табановце; 
Член — Јовановски Милан, учител во е. Таба-

новце; 
Заменик — Зекири Џавид, учител од е. Вак-

синце; 
Член — Ивановски Здравко, земјоделец од е. 

Горно Коњари; 
Заменик — Стефановиќ Митре, земјоделец од 

•е. Четсцрце; 
Член — Рахмани Реџеп, учител од е. Лојане; 
Заменик — Грбиќ Витомир, службеник од е. 

Карабичане. 
2. Општина Клечевци 

Претседател — Илиевски Свето, секретар на 
општината Клечевце; 

Заменик — Тодоровски Стоје, службеник од е. 
Довезенце; 

Секретар — Спасовски Љубе, судија за прекр-
шоци на НО на општината Клечевце, 

Заменик — Славковски Трајче, службеник од 
е. Облавце; 
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Член — Стој невски Драгутин, службеник од е. 
Клечевце; 

Заменик — Поповски Јовче, службеник од е. 
Клечевце; 

Член — Даневски Трајко, службеник од Кума-
ново; 

Заменик — Додевски Санде, службеник од е. 
Страцин; 

Член — Додевски Славе, службеник од е. Кле-
чевци; 

Заменик — Копевски Мирко, службеник од е. 
Страцин. 

3. Општина Орашац 
Претседател — Антовски Трајко, секретар на 

НО на општината Орашац; 
Заменик — Пешковски Димчо, службеник од 

е. Орашац; 
Секретар — Манасиевски Миле, судија за пре-

кршовци при НО на општината Орашац; 
Заменик — Крстевски Славко, службеник од 

е. Орашац; 
Член — Трајковски Марко — референт по на-

родна одбрана при НО на општината Орашац; 
Заменик — Крстевски Славко, службеник од 

е. Орашац; 
Ч л е н __ Макрашански Спасо, службеник од е. 

Орашац; 
Заменик — Бошковски Коле, службеник од е. 

Орашац; 
Член — Дулановски Наско, службеник од е. 

Орашац; 
Заменик — Сурчински Мико, службеник од е. 

Орашац. 
4. Општине Старо Нагоричане 

Претседател — Станковски Трајко, секретар на 
НО на општината Старо Нагоричане; 

Заменик — Божиновски Бошко, службеник од 
е Старо Напричане; 

Секретар — Костовски Тоде, судија за прекр-
шоци при НО на општината Старо Нагоричану, 

Заменик — Трајковски Бранко, службеник од 
е. Старо Напричане; 

Член — Стефанов Цветко, службеник од е. Ст. 
Напричане; 

Заменик — Стоилковиќ Добривое, учител од е. 
Старо Напричане; 

Член .— Илиев1ски Ефтимие, учител од е. Ста-
ро Нагоричане; 

Заменик — Димитриевски Душко, службеник 
од е. Старо Напричане; 

Член — Радевски Драгољуб, службеник од е. 
Старо Нагоричане; 

Заменик — Ангеловиќ Славко, земјоделец од 
е. Старо Нагоричане. 

5. Општина Кратово 
Претседател — Ковачевски Горѓи, секретар на 

НО на општината Кратово; 
Заменик — Бобановски Стоимен, службеник 

од Кратово; 
Секретар — Апостолов Панче, службеник од 

Кратово; 
Заменик — Ивановски Мане, службеник од 

Кратово; 

Член — Димитриевски Димитар, службеник од 
Кратово; 

Заменик — Бошковски Санде, службеник од 
Кратово; 

Член — Насуфовски Јашар, службеник од Кра-
тово; 

Заменик — Харалампиев Мијалчо, службеник 
од Кратово; ' . 

Член — Илиевски Стојко, службеник од Кра-
тово; 

Заменик — Кировски Киро, службеник од Кра-
тово. 

6. Општина Ранковци 
Претседател — Антевски Стојко, секретар на 

НО на општината Ранк ов ци; 
Заменик — Јовановски Спасе, службеник од е. 

Ранковци; 
Секретар — Миалчо Славевски, службеник од 

е. Ранковци; 
Заменик — Тер асимовски Петруш, службеник 

од е. Ранковце, 
Член — Арсиќ Стојан, службеник од е. Ран-

ковце 
Заменик — Младеновски Стоимен, службеник 

од е. Ранковци; 
Член — Додевски Стојко, службеник од е. Ран-

ковци; 
Заменик — Илиевски Гроздан, службеник од 

е Ранковци; 
Член — Цветковски Станојко, службеник од 

е. Ранковци; 
Заменик — Јовановски Илинчо, службеник од 

е. Ранковце 

7. Општина Куманово 
Претседател — Спасовски Драган, судија во 

Куманово; 
Заменик — Јовановски Драги, службеник од 

Куманово; 
Секретар — Павловски Драги, службеник од 

Куманово; 
Заменик — Бошковски Душко, службеник од Ку-
маново; 

Член — Соларски Боро, службеник од Кума-
ново; 

Заменик — Антиќ Љубо, службеник од Кума-
ново; 

Член — Митевски Петар, службеник од Кума-
ново; 

Заменик — Трајковски Томислав, службеник 
од Куманово; 

Член — Марковски Стојан, службеник од Ку-
маново; 

Заменик — Георгиевски Бојан, службеник од 
Куманово. 

8. Општина Липково 
Претседател — Манчевски Киро, секретар на 

НО иа општината 'Липково; 
Заменик — Јовановски Јовица, службеник од 

е. Липково; 
Секретар — Радовиќ Драгутин, службеник од 

е. Липково; 
Заменик — Селими Рефиќ, учител од е. Лип-

ково; 
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Член — Сулејман Реџеп, службеник од е. Лип-
ково; 

Заменик — Ајрула Керим, службеник од е. 
Липково; 

Член — Ганија Неби, службеник од е. Липково; 
Заменик — Ајредини Мурат, службеник од е. 

Липково; 
Член — Крстевски Ѓура, службеник од е. Лип-

ково; 
Заменик — Небија Неби, службеник од е. Лип-

ково. 
9. Општина Крива Паланка 

Претседател — Казанџиски Сотир, судија во 
Крива Паланка; 

Заменик — Павловски Благоја, судија од Кри-
ва Паланка; 

-Секретар — Стојановски Киро, службеник од 
Крива Паланка; 

Заменик — Стефановски Јордан, службеник од 
Крива Паланка; 

Член Стојановски Геро, службеник од Кри-
ва Паланка; 

Заменик — Јакимовски Миле, службеник од 
Крива Паланка; 

Член '— Јавачковски Јордан, службеник од 
Крива Паланка; 

Заменик — Величков ски Тасе, службеник од 
Крива Паланка; 

Член — Николовски Стеван, службеник од 
Крива Паланка; 

Заменик — Тошевски Киро* службеник од Кри-
ва Паланка. 

III. О х р и д с к а о к о л и ј а 

1. Општина Ресен 
Претседател — Татарчев Симон, судија на Око-

лискиот суд во Ресен; 
Заменик — Спировски Дорче, службеник од 

Ресен; 
Секретар — Кунгуловски Нацко, службеник 

од Ресен; 
Заменик — Јовановски Танас, службеник од 

Ресен; 
Член — Јовановски Ангеле, службеник од Ре-

сен; 
Заменик — Гаштаковски Мите, шеф на месна 

канцеларија во е. Јанкоец; 
Член — Поповски Боре, шеф на месна канце-

ларија во е. Царев Двор; 
Заменик — Томулевски Спасе, службеник од 

е. Љубојно; 
Член — Кунгуловски Илија, службеник од 

Ресен; 
Заменик — Јоновски Кире, службеник од Ресен 

2. Општина Струга 
Претседател —• Мадовски Лазар, претседател 

на Околиски суд во Струга; 
Заменик — Шумановски Цветко, судија за 

прекршоци од Струга; 
Секретар — Миладинов Димитри, службеник 

ед Струга; 
Заменик — Калајџиевски Ѓоко, службеник од 

Струга; 

Член — Ко стај ниновски Анастас, директор на 
Македонската осмо летка во Струга; 

Заменик — Гореновски Милчо, службеник од 
Струга; 

Член — Лековски Стефан референт по народно 
просветување при НО на општина Струга; 

Заменик — Мукевски Томе — директор на 
Водна заедница во Струга; 

Член — Дутевски Бошко, директор на Бирото 
за книговодствени услуги во Струга; 

Заменик — Дурацовски Васил, службеник на 
Народната банка во Струга. 

3. Општина Кичево 
Претседател — Стојановски Љубе, судија за 

прекршоци; 
Заменик — Симјановски Алексо, судија за пре-

кршоци; 
Секретар — Ристев ски Никола, началник на 

Кичево; 
Заменик — Марковски Стојмир, службеник од 

Кичево; 
Член — Шир гов ски Веселин, службеник од 

Кичево; 
Заменик — Ристески Димитрије, службеник од 

Кичево; 
Член — Ивановски Веле, службеник од Кичево; 
Заменик — Стршеновски Душан, службеник од 

Кичево; 
Член — Димитрески Софе, службеник од Ки-

чево; 
Заменик — Мифтар Емин, службеник од Ки-

чево, 
4. Општина Охрид 

Претседател — Филипчев Ставре, судија на 
Окружниот суд во Охрид; 

Заменик — Стојановски Димче, началник на 
Заводот за социјално' осигурување во Охрид; 

Секретар — Ристевски Никола, началник на 
Одделението за општа управа при НО на општина 
Охрид; 

Заменик — Грунчески Илче, матичар; 
Член — Патчев Симон, пензионер од Охрид; 
Заменик — Георгиев Коста, пензионер од Охрид; 
Член — Беровски Филип, шеф на отсекот за 

просвета во Охрид; 
Заменик — Групче Круме, пазаришен инспек-

тор од Охрид; 
Член — Икиќ Марија, службеник од Охрид; 
Заменик — Бандева Вера, службеник од Охрид 

5. Општина Македонски Брод 
Претседател — Јосифовски Цветан, службеник 

од Македонски Брод; 
Заменик — Чавковски Мито, службеник од Ма-

кедонски Брод; 
Секретар — Јакимовски Киро, службеник од 

Македонски Брод; 
Заменик — Станковски Венче, службеник од 

Македонски Брод; 
Член — Василески Раде, службеник од Маке-

донски Брод; 
Заменик — Ѓуроски Ѓуро, службеник од Маке-

донски Брод; 



број 1 — Стр. 16 СЛУЖБЕН ВЕСНИК КА Т Ј 5 јануари 195$ 

Член — Мирчески Вангел, службеник од Ма-
кедонски Брод; 

Заменик — Грујоски Тодор, службеник од Ма-
кедонски Брод; 

Член — Ристески Вукашин, службеник од Ма-
кедонски Брод; 

Заменик — Станкоски Венче, службеник од 
Македонски Брод. 

6. Општина Осломеј 
Претседател — Милосовски Киро, секретар на 

НО Ослом«ј; 
Заменик — Гиновски Блаже, службеник од 

Ослом еј; 
Секретар — Димитриевски Софе, службеник од 

Осломеј; 
Заменик — Џамбази Шазиман, службеник од 

Осломеј; 
Член — Наумовски Атанас, службеник од 

Осломеј; 
Заменик — Илиевски Стојан, службеник од 

Осломеј; 
Член — Илиевски Трајко, службеник од Осло-

меј; 
Заменик — Исмаил Лика, службеник од Осло-

меј; 
Член — Чапљаковски Киро, службеник од Ос-

ломеј; 
Заменик — Наумовски Киро, службеник од 

Осл оме ј. 
7. Општина Белчишта 

Претседател — Смилевски Горѓи, службеник 
од Белчишта; 

Заменик — Калевски Арсе, службеник од Бел-
чишта; 

Секретар — Поповски Ристо, службеник од 
Белчишта; 

Заменик — Симоновски Танче, службеник од 
Белчингга; 

Член — Станковски Горгија, службеник од 
Белчишта; 

Заменик — Размовски Цветко, службеник од 
Белчишта; 

Член — Поповски Тодор, службеник од Бел-
чишта; 

Заменик — Петкуќевски Темелко, службеник 
од Белчишта; 

Член — Г ур чинов е ки Ристо, службеник од 
Белчишта; 

Заменик — Цветановски Јоско, службеник од 
Белчишта. 

8. Општина Дебар 
Претседател — Крлиу Алија, службеник од 

Дебар; 
Заменик — Доне Доневски, службеник од Де-

бар; 
Секретар — Тополовски Лазо, службеник од 

Дебар; 
Заменик — Горовски Митре, службеник од 

Дебар; 
Член — Достановски Тосум, службеник од 

Дебар; 
Заменик — Мојсовски Танас, службеник од 

Дебар; 

Член — Поповски Коле, службеник од Дебар; 
Заменик — Мирати Алил, службеник од Дебар; 
Член — Миновски Мартин, службеник од Дебар; 
Заменик — Јегени Абдул, службеник од Дебар. 

9. Општина Косел 
Претседател — Наумовски Крсте, секретар на 

општина Косел; 
Заменик — Поповски Цветко, директор на Ос-

мо летката во Косел; 
Секретар — Ристевски Лазо, службеник во 

НО Косел; 
Заменик — Спировски Иван, службеник од 

Косел; 
Член — Чинговски Благоја, службеник од Ко-

сел; 
Заменик — Ристевски Бошко, службеник од 

Косел; 
Член — Мартиновски Димче, службеник од 

Косел; 
Заменик — Шик ол оски" Сотир, службеник од 

Косел; 
Член — Настевски Климе, службеник од Косел; 
Заменик — Поповски Димче, учител во осмо-

летка во Косел. 

IV. С к о п с к а о к о л и ј а 

1. Општина Идадија 
Претседател — Спасов Атанас, претседател на 

Околискиот суд Скопје И; 
Заменик — Спировски Борис, судија на Око-

лискиот суд Скопје I; 
Секретар — Петровски Борче, в. д. началник на 

Одделението за општа управа на НО на општина 
Идадија; 

Заменик — Георгиевски Љубе, службеник на 
НО на општината Ид адија; 

Член — Патлиџановски Боро, службеник во 
ЖТП Скопје; 

Заменик — Стој миров Љубиша, работник од 
Скопје; 

Член — Николовски Љубомир, судија на Око-
лискиот суд Скопје II; 

Заменик — Петрова Јелка, шеф на Управата 
за приходи на НО на општината Идадија; 

Член — Крстевски Перо, службеник на оп-
штината Идздија; 

Заменик — Павловски Мишо, началник на Оп-
штото одделение на Дирекцијата ПТТ. 

2, Општина Кисела Вода 
Претседател — Митев Славе, претседател на 

Окружниот стопански суд во Скопје; 
Заменик — Сушелски > Благоја, судија на 

Окружниот стопански суд во Скопје; 
Секретар — Петрушевски Живко, службеник 

на НО на општината Кисела Вода; 
Заменик — Беличанец Илија, началник на 

Одделението за народно здравје и социјални грижи 
на НО на општината Кисела Вода; 

Член — Попов Иван, судија на Окружниот сто-
пански суд во Скопје; 

Заменик — Ќурчиев Димче, службеник од 
Скопје; 
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Член — Георгиевски Вене, правен референт во 
Извршниот совет; 

Заменик — Николовски Киро, службеник од 
Скопје; 

Член — Буцевели Иван, службеник од Скопје; 
Заменик — Кочкова Љубица, службеник од 

Скопје; 
3. Општина Кале 

Претседател — Личеновски Боро, помошник на 
јавниот обвинител на НРМ; 

Заменик — Геров ски Герослав, судија на 
Окружниот стопански суд во Скопје; 

Секретар — Божиновски Богдан, правен ре-
ферент на општината Кале; 

Заменик — Тасевски Киро, службеник на НО 
на општината Кале; 

Член — Костовски Благоја, службеник од 
Скопје; 

Заменик — Алексова Јелица, службеник од 
Скопје; 

Член — Атанасов Димитар, службеник од 
Скопје; 

Заменик — Перовиќ Саво, службеник од 
Скопје; 

Член — Јанчевски Виктор, службеник од 
Скопје; 

Заменик — Михајл овски Душко, службеник од 
Скопје; 

4. Општина Саат Кула 
Претседател — Јаначков Асен, судија на Око-

лискиот суд Скопје I, 
Заменик — Татарчев Благоја, судија на Око-

лискиот суд Скопје II; 
Секретар — Стојанова Славјанка, началник на 

Одделението за општа управа на НО на општина 
Саат Кула; 

Заменик — Поленак Михајло, правен референт 
на НО на општината Саат Кула; 

Член — Стрез овски Стрезо, службеник од 
Скопје; 

Заменик — Арсов Петко, службеник од 
Скопје; 

Член — Рус јаков Стеван, службеник од Скопје; 
Заменик — Николов Стојан, службеник од 

Скопје; 
Член •— Крлиу Мети, службеник од Скопје; 
Заменик — Трај кова Вера, службених од 

Скопје; 
5. Општина Горче Петров 

Претседател — Дика Ристо, судија на Око-
лискиот суд; 

Заменик — Милошевиќ Чедо, правен референт 
на Рудникот „Радуша"; 

Секретар — Ноневски Димче, началник на 
Одделението за општа управа на НО на општина 
Горче Петров; 

Заменик — Георгиевски Бошко, службеник од 
Горче Петров; 

Член — Георгиевски Филе, службеник од Гор-
. че Петров; 

Заменик — Бесниќ Е гени, службеник од Гор-
че Петров; 

Член — Тунџовски Никола, службеник од 
Горче Петров; 

Заменик — Шефки Исмаил, службеник од 
Горче Петров; 

Член — Паковски Трпе, службеник од Горче 
Петров; 

Заменик — Павловски Крсто, службеник од 
Горче Петров. 

6. Општина Бутел 
Претседател — Георгиевски Стеван, судија на 

Околискиот суд во Скопје; 
Заменик — Чоневски Благоја — судија на Око-

лискиот суд Скопје; 
Секретар — Стојков Бојко, службеник од 

Бутел; 
Заменик — Крстевски Владо, шеф на Месна 

канцеларија; 
Член — Младеновски Петко, службеник од 

Бутел; 
Заменик — Нешиќ Гоко, службеник од Бутел; 
Член — Нешиќ Љубомир, службеник од Бутел; 
Заменик — Зафировски Гоко, службеник од 

Бутел; 
Член — Петровска Рада, службеник од Бутел; 
Заменик — Стојковски Љубомир, службеник од 

е. Бутел. 
7. Општина Петровец 

Претседател — Букле Горѓи, судија на Око-
лискиот суд Скопје; 

Заменик — Јовчевски Петар, судија на Око-
лискиот суд Скопје; 

Секретар — Крстев Стојан, шеф ка Општиот 
отсек на НО на општината Петровец; ^ 

Заменик — Отовиќ Лазар, службеник од с. 
Петровец; 

Член — Игн>атовски Коле, шеф на Отсекот за 
стопанство на НО на општината Петровец; 

Заменик — Панај отовиќ Гаслав, службеник на 
НО на општина Петровец; 

Член — Бундевски Вено, службеник од с. Пе-
тровец; 

Заменик — Крстевски Драги, референт за~ на-
родно здравје на НО на општината Петровац; 

Член — Ристовски Коце, службеник од с. Пе-
тровец; 

Заменик — Стефковски Насе, службеник од е. 
Петровец. 

8. Општина Драчево 
Претседател — Никодиновски Лазар, заменик 

окружен јавен обвинител во Скопје; 
Заменик — Стојанов Мирко, заменик окружен 

јавен обвинител во Скопје; 
Секретар — Ристовска Невена, шеф на Отсекот 

за општа управа на НО на општината Драчево; 
Заменик — Георгиева Јулијана, службеник од 

е. Драчево; 
Член — Панчовски Исај ло, службеник од с. 

Драчево; 
Заменик — Тодоровски Атанас, службеник од 

е. Драчево; 
Член — Адемовски Рустем, службеник од с. 

Драчево; 
Заменик — Исмаил Амди, службеник од с. 

Драчево; 
Член — Георгиевски Андреја, службеник од с. 

Драчево; 



Број 1 — Стр. 14 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА ВРТ*! $ јануари 195» 

Заменик — Здравкова*®! Томче, службеник од 
е. Драчево. 

9. Општина Ракотинци 
Претседател — Митрушевски Тодор, судију на 

Окружниот стопански суд во Скопје; 
Заменик — Пулејков Томе, судија на Околис-

киот суд во Скопје; 
Секретар — Теловски Васко, службеник од е. 

Ракотинци; 
Заменик — Лешковски Методија, службеник од 

е. Ракотинци; 
Член — Ставревски Мите, службеник од е. 

Ракотинци; 
Заменик — Антов Димитар, службеник од е. 

Ракотинци; 
Член — Фиданов Здравко, Службеник од е. 

Ракотинци; 
Заменик — Милевски Стојанче, службеник од 

е. Ракотинци; 
Член — Дуборџиски Симо, службеник од е. Ра-

ковици; 
Заменик — Трипунов Ванчо, службеник од е. 

Ракотинци; 

V. Т е т о в с к а о к о л и ј а 

1. Општина Жеровјане 
Претседател — Хаџихасани Ахмет, секретар на 

НО на општината Жеровјане; 
Заменик — Таип Исаку, матичар во НО на оп-

штината Жеровјане; 
Секретар — Спировски Павле, службеник од е. 

Жерав јане; 
Заменик — Станоевски Иван, службеник од е. 

Палчипгге; 
Член — Бедри Сефулахи, управник на ОЗЗ 

ѕ,Полог" е. Градец; 
Заменик — Адеми Нурим ан, службеник од 

Жерав јане; 
Член — Апостоловски Саво, службеник од 

Жеровјане; 
Заменик — Селими Абдураман, учител од е. 

Челопек; 
Член — Мерџановски Бошко, службеник од е. 

Жерев јане; 
Заменик — Мурати Сабит, службеник од е. 

Теново. 
2. Општина Врапчиште 

Претседател — Аврамове™ Љубе, секретар на 
НО на општината Врапчиште; 

Заменик — Ристовски Најдо, службеник од е. 
Врапчиште; 

Секретар — Дуковски Трпе, службеник од е. 
Врапчиште; 

Заменик — Поповски Глишо, службеник од е. 
Врапчиште; 

Член — Салиу Накил, учител од е. Врапчиште; 
Заменик — Тодоровски Русе, книговодител во 

3. 3. Врапчиште; 
Член — Матевски Стане, учител од е. Зубовце; 
Заменик — Костевски Миле, службеник од е. 

Галате; 
Член — Муареми Меџит, службеник од е. 

Врањовце; 

Заменик — Асипи Мусо, земјоделец од е. 
Врапчиште. 

3. Општина СараЈшно 
Претседател — Дам јановски Трпуш, секретар 

на НО на општината Саракино; 
Заменик — Савевски Драго, службеник од е. 

Саракино; 
Секретар — Јовановски Киро, службеник од е. 

Саракино; ' 
Заменик — Стојановски Благоја, службеник од 

е Саракино; 
Член — Салиху Сулејман, службеник од Са-

ракино; 
Заменик — Халили Јумни, службеник од е. 

Саракино; 
Член — Зејно Риан, службеник од е. Саракино; 
Заменик — Стојановски Киро, книговодител на 

Осмогодишното училиште во е. Желино; 
Член — Салиу Демир, службеник во месна кан-

целарија е. Групчин; 
Заменик — Ислами Салај дин, службеник од е. 

Ларце; 
4. Општина Теарце 

Претседател — Синадинов Најчо, секретар на 
НО на општината Теарце; 

Заменик — Силјановски Круме, службеник од 
е. Теарце; 

Секретар — Петрушевски Лазо, службеник од 
е. Теарце; 

Заменик — Трифуновски Драган, службеник од 
е. Теарце; 7 

Член — Кочовски Драги, службеник од е. 
Теарце; 

Заменик — Кочовски Петре, службеник од е. 
Теарце; 

Член — Тодоровски КРУме> службеник од е. 
Теарце; 

Заменик — ѓорѓевски Борис, службеник од е. 
Теарце; 

Член — Блажевски Тодор, службеник од е. 
Теарце; 

Заменик — Јаневски Младен, службеник од е. 
Теарце. 

5. Општина Тетово 
Претседател — Серафимово^ Александар, прет-

седател на Околискиот суд во Тетово; 
Заменик — Арсовски Милутин, судија на Око-

лискиот суд во Тетово; 
Секретар — Давковски Никола, службеник од 

Тетово; 
Заменик — Серафим овски Александар, служ-

беник од Тетово; 
Член — Џемаил Веј сели, службеник од Тетово; 
Заменик — Атанасовски Душан, службеник од 

Тетово; 
Член — ѓорѓевски Трпе, службеник од Тетово; 
Заменик — Серафимов ски Стево, службеник од 

Тетово; 
Член — Идрази Неџат, управител на Осмолети-

ката ,^Илирија" во Тетово; 
Заменик — Сала Деари, службеник од Тетово. 
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6. Општина Маврово 
Претседател — Нуредина Сејфо, секретар на 

НО на општината Маврово; 
Заменик — Стефановски Заке, референт за сто-

панство на НО на општината Маврово; 
Секретар — Салиу Фаик, службеник од е. 

Расту ша; 
Заменик — Николовски Никола, службеник од 

е. Маврово; 
Член — Лазаревски Фотир, службеник од Ки-

чиница; 
Заменик — Милошевски Славе, службеник од 

Ростуша; 
Член — Шоревски Фитко, службеник од е. 

Маврово; 
Заменик — Стефановски Бошко, службеник од 

е. Маврово; 
Член — Мано јл овски Милосав, службеник од е. 

Маврово; 
Заменик — Спировски Блаже, службеник од е. 

Маврово. 
7. Општина Гостивар 

Претседател — Мирчевски Филип, претседател 
на Околискиот суд во Гостивар; 

Заменик — Ефтимов Групче, судија во Око-
лискиот суд во Гостивар; 

Секретар — Алековски Живко, началник на 
Одделението за општа управа на НО на општина 
Гостивар; 

Заменик — Јакимовски Сандре, раководител на 
Претпријатието за откуп на кожа „Титов Врв"; 

Член — Ѓорѓевски Светолик, службеник од Го-
стивар; 

Заменик — Трпевски Добре, службеник во До-
мот за народно здравје во Гостивар; 

Член — Богда невски Живко, шеф на Бирото 
за посредување на трудот; 

Заменик — Ристовски Дончо, службеник во 
\традежн)о» претпријатие Гостивар; 

Член — Јавановски Божидар, службеник од 
Гостивар; 

Заменик — Секуловски Перо, службеник од 
Гостивар. 

VI Т и т о в в е л е ш к а о к о л и ј а 

1. Општина Титов Велес 
Претседател — Солев Димитар, претседател на 

Околискиот суд во Титов Велес; 
Заменик — Зога Коста, судија ЕО Окружниот 

суд во Титов Велес; 
Секретар — Грешев Јосиф, секретар на НО на 

општина Титов Велес; 
Заменик — Алексов Стефан, службеник од 

Титов Велес; 
Член — Варналиев Александар, правен рефе-

рент на општина Титов Велес; 
Заменик — Костовски Петре, директор на Око-

лискиот завод за Социјално осигурување во Титов 
Велес; 

Член — Павлов Трајче, секретар на Претпри-
јатието за оправка на коли и локомотиви во Титов 
Велес; 

Заменик — Петров Горе, секретар на Домот за 
народно здравје во Титов Велес; 

Член — Богданов Јован, судија во Околискиот 
суд во Титов Велес; 

Заменик — Анѓелков Ѓоре, службеник од Ти-
тов Велес. 

2. Општина Кавадарци 
Претседател — Манев Стојан, судија во Око-

лискиот суд во Кавадарци; 
Заменик — Јосифов Илија, службеник од Ка-

вадарци; 
Секретар — Грозданов Тоше, секретар на НО 

на општина Кавадарци; 
Заменик — Пецева Рада, службеник од Кава-

дарци; 
Член — Илиев Тодор, службеник од Кавадарци: 
Заменик — Сашов Трајко, службеник од Ка-

вадарци; 
Член — Иванов Бранко, службеник од Ка-

вадарци; 
Заменик — Атанасов Лазо, службеник од Ка-

вадарци; 
Член — Конзулов Миле, службеник од Кава-

дарци; 
Заменик — Јанев* Диме, службеник од Кава-

дарци. 3. Општина Гевгелија 
Претседател — Ортаков Томе, судија во Око-

лискиот суд во Гевгелија; 
Заменик — ѓорѓиев Милан, службеник од Гев-

гелија; 
Секретар — Колев Душко, секретар на НО на 

општина Гевгелија; 
Заменик — Костачев Коста, службеник: од Гев-

гелија; 
Член — Елимов Петре, службеник од Гевгелија; 
Заменик — Шумаров Никола, службеник од 

Гевгелија; 
Член — Зајков Лука, службеник од Гевгелија; 
Заменик — Пиперов Сотир, службеник од Гев-

гелија; 
Член — Коцев ѓорѓи, службеник од Гевгелија; 
Заменик — Каев Сотир, службеник од Гев-

гелија. 
4. Општина Неготино 

Претседател — Димов Диме, секретар на НО на 
општина Неготино; 

Заменик — Мустафов Јусуф, службеник од 
Неготино; 

Секретар — Кушев Никола, службеник од Не-
готино; 

Заменик — Апостолов Јово, службеник од Не-
готино; 

Член — Ангелова Анка, службеник од Него-
тино; 

Заменик — Филипов Филип, службеник од Не-
готино; 

Член — Тасев Владо, службеник од Неготино; 
Заменик — Настева Нада, службеник од Не-

готино; 
Член — Чаушев Киро, службеник од Неготино; 
Заменик — Филипова Вера, службеник од Не-

готино. 
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5. Општина Градско 
Претседател — Лазовски Драге, секретар на НО 

на општината Градско; 
Заменик .— Митревски Спиро, службеник од 

Градско; 
Секретар — Симоновски Здравко, ^службеник 

од Градско; 
Заменик — ЈКлимкаров Коц]^ службеник од 

Градско; 
Член — Ивановски Трајко, службеник од 

Градско; 
Заменик — Кришан Вукашин, службеник од 

Градско; 
Член — Митева Олга, учителка во осмолет-

(ката во Градско; 
Заменик — Арсов Стефан, земјоделец од 

Градско; 
Член — Миланов Ристо1, службеник од Градско; 
Заменик — Кузманов ски Петре, службеник во 

Пошта Градско. 
6. Општила Богомила 

Претседател —. Николовски Ѓоре, секретар на 
НО на општина Богомила; 

Заменик — Старовски Апостол, управник на 
задруга во Богомила; 

Секретар — Димитривваки Димче1, службеник 
од Титов Велес; 

Заменик — Димитри ев ски Илија, судија за пре-
кршоци во НО на општина Богомила; 

Член — Стојковски Димче, шеф ка железничка 
станица Богомила; 

Заменик — Диме© Димче, службеник од Бого-
мила; 

Член — Акимовски Јован* директор па Тргов-
ското претпријатие во Богомила; 

Заменик — Крстевски Томе, службеник од Бо-
гомила; 

Член — Манев Борис, службеник од Богомила; 
Заменик — Угринов Јордан, учител во осмо-

летката во Богомила. 

7. Општина Богданци 
Претседател — Микев Ѓорги, секретар на НО 

иа општината Богданци; 
Заменик — Котев Коста, службеник од Бог-

данци; 
Секретар — Карајков Ристо, судија за прекр-

шоци при НО на општина Богданци; 
Заменик — Шарланџиев Михаил, службеник од 

Богданци; 
Член — Манолев Ѓорги службеник од Бог-

данци; 
* 

Заменик — Пр лк ов а Ружа, службеник од Бог-
данци; 

Член — У зупов Тодор, службеник од Богданци; 
. Заменик — Чавдарева Нада, учителка од Бог-

данци; 
Член — Кабакочев Лазо, службеник од Бог-

данци; 
. Заменик — Сина динов ски Лазо службеник од 

Богданци. 
Општина Отовица 

Пјретседатсл — Анастасова*®! Васил, секретар 
на општина ОтоЕица; 

Заменик — Перков Томе, судија за прекршоци 
на НО на општина Отовица; 

Секретар — Величевски Димче, службеник од 
е. Отовица; 

Заменик — Ристов Јордан,, службеник7 од е. 
Отовица; 

Член — Медаров Пеце, службеник од Отовица; 
Заменик — Ш еск ок алов Никола, службеник од 

е. Отовица; 
Член — Данов Боро, службеник од е. Отовица, 
Заменик — Јованов Лазо, земјоделец од Ото-

вица; 
Член — Ристов Благој, агроном од е. Сујак-

* ари; 
Заменик — Илков Киро, службеник на Желез-

ничката станица „Браќа Кошулчеви" од е. Ото-
вица. 

9. Општина Чашка 
Претседател .— Димовски Томислав', секретар на 

НО на општина Чашка; 
Заменик — Батиќ Видоје, службеник на Же-

лезничката станица Стари Град; 
Секретар — Матен Димче, судија за прекршоци 

ЈЕО НО на општина Чашка; 
Заменик — Коцев Бељан, службеник од Чашка; 
Член — Лазаревски Мите, службеник од Чашка; 
Заменик — Лазаревски Димче, службеник од 

Чашка; 
Член —. Завков Владо, службеник од Чашка; 
Заменик — Трај невски Трајче, службеник од 

Чашка; 
Член — Пановски Петре, службеник од Чашка; 
Заменик — Ристов Јован, службеник од Чашка. 

10. Општина Коноотпнте 
Претседател — Манев Боро, секретар на НО 

на Титсвве лешка. околија; 
Заменик — Најдов Огнат, матичар во НО на 

општината Конопа гите; 
Секретар — Конев Трајче, судија за прекр-

шоци при НО на општина Конопиште; 
Заменик — Трајков Лазо, службеник од е. Бо-

санчици^; 
Член — Ристов Камче, службеник во НО на 

Титсшвелешка околија; 
Заменик — Делов Митре, службеник од е. 

Мржичко; 
Член — Димитров Блажо, службеник од Бо-

хула; 
Заменик — Петров Атанас, службеник од Ко-

нопиште; 
Член Панајотов Ратко, агроном од Конопиште; 
Заменик — Јанчев Ило, службеник од. Кума-

ничово. 
11. Општина Валандово 

Претседател — Стоев Трајан, шеф на отсекот 
за стопанство на НО на општина Валандазо; 

Заменик — Тошев Васил, шеф на општи отсек 
на НО на општина Валандово; 

Секретар — Динев Мито, секретар на НО на 
општина Валандово; 

Заменик — Костадинов Ристо, службеник од 
Валандсво; 

Член — Зајков Томе, службеник од Валандсхво; 
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Заменик — Јованов Ристо, службеник од Ва-
ла нд ово; 

Член — Петров Мито, службеник од Валандово 
Заменик — Лазов Томе, директор на претпри-

јатието во Валандово; 
Член — Тасев Петко, службеник од Валандово; 
Заменик — Грашев Миле, директор на прет-

пријатието од Вал андова 

УП. Ш т и п с к а о к о л и ј а 

1. Општина Струмица 
Претседател — Чурев Михајло, судија на Око-

лискиот суд во Струмица; 
Заменик — Терзиев Стојан, началник на Од-

делението за општа управа на НО на општина 
Струмица; 

Секретар — Тошев Никола, правни референт 
во Одделението за стопанство на НО на општина 
Струмица; 

Заменик — Лебеда Иван, правни референт во 
Одделението за општа утрава на НО на општина 
Струмица; 

Член — Поцков Димитар, директор на Тргов-
ското претпријатие „НА-МА" во Струмица; 

Заменик — Иванов Горѓи, директор на Град-
ската пекарница во Струмица; 

Член — Бонгурчиева Софија, службеник од 
Струмица; 

Заменик — Ефински Коста, -службеник од 
Струмица; 

Член — Кланков Драги, службеник од Стру-
мица; 

Заменик — Каленикова Ленче, службеник од 
Струмица. 

2. Општина Свети Николе 
Претседател — Брдарски Боро, судија на Око-

лискиот суд во Свети Николе; 
Заменик — Попевски Јордан, секретар на НО 

на општина Свети Николе; 
Секретар — Јочев Јордан, шеф на Отсекот за 

општа управа при НО на општина Свети Николе; 
Заменик — Јованов Стојан, шеф на Отсекот за 

стопанство ва НО ва општина Свети Николе; 
Член — Андонов Никола, шеф на Отсекот за 

просвета при НО на општина Свети Николе; 
Заменик — Миланов Горѓи, службеник од Свети 

Николе; 
Член — Мишев Мишо, управник на Делов-

ниот сојуз во Свети Николе; 
Заменик — Костадинов Ванчо, управник на 

Овопгген расадник во Свети Николе; 
Членј — Паужикков Тралче), раководител на 

Трговскиот дуќан во Свети Николе; 
Заменик — Мицко© Тодор, занаетчија од Свети 

Николе. 
3. Општина Џумајлија 

Претседател — Стоев Митре, шеф на Управата 
за приходи на НО на општината Џумајлија; 

Заменик — Стојчев Веселин, службеник од 
Џумајлија; 

Секретар — Кодирав Мемед, службеник од 
Џумајлија; 

Заменик — Ибјро Јонуз,- службеник од Џумај-
лија; 

Член — Демирали Абедеин, учител од Џумај-
лија; 

Заменик — Серафимов Перо, агроном од Ду-
ма ј лија; 

Член — Соколев Методи, техничар од Ду-
ма ј лиј а; 

Заменик — Илиев Богдан, службеник од Ду- # 

мдјлија; 
Член — Симонов Пенчо, службеник од Ду-

ма ј лиј а; 
Заменик — Маренков Дуда, земјоделец Ј од с< 

Каратманово. 
4. Општина Делчево 

Претседател — СУлејан Сулејман, претседа-
тел на Околискиот суд во Делчево; 

Заменик — Василевски Боро, судија на Око-
лискиот суд во Делчево; 

Секретар — Николовски Ацо, секретар на НО 
на општина Делчево; 

Заменик — Станковски Димитар, шеф на От-
секот за општа управа на НО на општина Делчево; 

Член — Илиевски Киро, службеник од Делчево 
• Заменик — Стојменов Стојан, службеник од 

Делчево; 
Член — Арсов Методи, службеник од Делчево; 
Заменик — Симеонов Панче, службеник од 

Делчево; 
Член — Набуко® Боро, судија за прекршоци 

при НО на општина Делчево; 
Заменик — Симеонов Методи, службеник од 

Делчево. 
5. Општина Пехчево 

Претседател — Кујунџиски Никола, секретар 
на НО на општината Пехчево; 

Заменик — Милионски Јордан, судија за ире-
[ кршоци ва НО на општина Прчево; 

Секретар —1 Дезинковски Јован,, службеник4 од 
Пехчево; 

Заменик — Веселинска Марика, службеник од 
Пехчево; 

Член — Стој анчевски Павле, службеник од 
Пехчево; 

Заменик — Стојановски Благој, наставник од 
Пехчево; 

Член — Капушевскзи Ратко, службеник од 
Пехчево; 

Заменик — Миовски Љупчо, службеник од 
Пехчево; 

Член — Веселински Трајко, учител од Пехчево 
Заменик — Мазаров Јован, учител од Пехчево. 

6. Општина Кочани 
Претседател — Магдевски божидар,, претсе-

дател на Околискиот суд во Кочани; 
Заменик — Васи лев Димитар, судија во Око-

лискиот суд во Кочани; 
Секретар — Велински Јане, секретар на НО на 

општина Кочани; 
Заменик — Трендев Стојан, јавен обвинител во 

Кочани; 
Член — Чадиков Владо, началник ва Одделе-

нието за општа управа при НО на општина Кочани; 
Заменик — Ампова Љубица, службеник од Ко-

чани; 
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Член — Усинов Мијалче, службеник од Кочани; 
Заменик — Манев Наум, началник на Одделе-

нието за стопанство шри НО на општина Кочани; 
Член — Бубински Коце, службеник од Кочани; 
Заменик —- Ценев Киро, службеник од Кочани. 

7. Општина Штип 
Претседател — Гроздановски Насе, претседател 

на Окружниот стопански суд во Штип; 
Заменик — Лазаров Боро, судија на Окружниот 

суд во Штип; 
Секретар — Кошевалиски Трајко, началник на 

одделението за општа управа на НО на општина 
Штип; 

Заменик — Панев Методи, судија за прекр-
шоци при НО на општина Штип; 

Член — Васил ев Трајко, директор на Столар-
ском претпријатие „.Мебел" во Штип; 

Заменик — Неделков Илија, директор на Елек-
тричното претпријатие „Светлост" во Штип; 

Член — Сорчев Петар, секретар на фабриката 
„Македонка" во Штип; 

Заменик — Арсов Киро, началник на Секре-
таријатот за комунални работи на околија Штип; 

Член — Димитров Никола, пом. јавен обвини-
тел за округ во Штип; 

Заменик — Андонов Донче, секретар на Тр-
говската комора во Штип. 

8. Општина Пробиштип 
Претседател — Харалампиев Стефан, секретар 

на НО на општината Пробиштип; 
Заменик — Јанев Стојан, персонални референт 

при рудникот Зл егово; 
Секретар — Ристов Трајан, судија за прекр-

шоци при НО на општина Пробиштип; 
Заменик — Спиров Драган, службеник од Про-

биштип; 
Член — Корпузов Стојман, службеник од Про-

бипггип; 
Заменик — Михајлов Радослав, службеник од 

Пјробиштип; 
Член — Јованов Никола, секретар во Рудникот 

Злетово; 
Заменик — Марковски Борис, службеник од 

Пробиштип; 
Член — Георгиевски Павле, службеник од Про-

биштип; 
Заменик — Тасевски Блажо, службеник од 

ПЈробиштип. 

9. Општина Берово 
Претседател — Секуловски Благој, судија на 

Околискиот суд во Берово; 
Заменик — Алековски Благој, јавен обвини-

тел во Барово; 
Секретар — Брашнарски Васил, службеник од 

Берово; 
Заменик — Стоевски Манаил, службеник од 

Берово; 
Член — Готовски Михаил, професор од Берово; 
Заменик — Хасанаговски Ќазим, службеник од 

Берово; [ 
Член — Гордовски Стојан, службеник од Бе-

рово; 

Заменик — Тошевски Димитар, службеник од 
Берово; - ' 

Член — Пеновски Јован, учител од Берово; 
Заменик — Илиевски Митко, службеник од 

Берово. 
10. Општина Радовиш 

Претседател — Колев Илија, претседател на 
Околискиот суд во Радовиш; 

Заменик — Акукутанов Коцег судија; 
Секретар — Форев Методи, секретар на НО на 

општина Радовиш; 
Заменик — Ефтимов Коста, службеник од Ра-

довиш; 
Член — Поцков Ристо, службеник од Радовиш; 
Заменик — Аргиров Перо, службеник од Ра-

довиш; 
Член — Бојаџиов Ефтим, службеник од Ра-

довиш; 
Заменик — Газ ет сив Славчо, службеник од Ра-

довиш; 
Член — Богоев Васко, службеник од Радовиш; 
Заменик — Христов Трајчо, службеник од Ра-

довиш. 
11. Општина Биница 

Претседател — Бојаџиски Благој, секретар на 
НО на општината Виница; 

Заменик — Иванов Боро, референт на Отсекот 
за стопанство при НО на општина Виница; 

Секретар — Дуданов Трајан, правен референт; 
Заменик — Тасев Благој, референт во НО на 

општина Виница; 
Член — Стаменков Милуш, службеник од Ви-

ница; 
Заменик — Ангелов Горги, службеник од Ви-

ница; 
Член — Илиев Перо, управник на Пошта во 

Еиница; 
Заменик — Јанчев Димитар, даночни извршител 

во НО на општина Виница; 
Член — Гаврилов Мијалчо, службеник од Ви-

ница; 
Заменик — Венинов Никола, службеник од 

Штица. 
12. Општина Облешево 

Претседател — Михов Иван, секретар на НО 
на општината Облешево; 

Заменик — Панов Ване, шеф| на Отсекот за оп-
штата управа на НО на општината Облешево; 

Секретар — Малинов Пецо, службеник од Об-
лешево; 

Заменик — Иванов Асен, учител од Облешево; 
Член — Димитров Благој, директор на стопан-

ството „Лоза" во Облешево; 
Заменик — Трифунов Живко, службеник од 

Облешево; 
Член — Ристов Трајан, управник на 33 е. 

Кишиново; 
Заменик — Цветанов Јордан, службеник од 33 

е. Теранци; 
Член — Дејанов Методи, директор на керамид-

на фабрика во е. Кучино; 
Заменик — Крстев Коле, управник на 33 е. 

Баша. 
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13. Општина Босилово 
Претседател — Атанасов Томе, секретар на НО 

на општината Босилово; 
Заменик — Тошев Петар, референт по народна 

одбрана во НО на општината Босилово; 
Секретар — Печанов Васил, службеник во НО 

на општината Босилово; 
Заменик — Панов Атанас, службеник во НО на 

општината Босилово; 
Член — Милк овски Стојан, судија за прекр-

шоци во НО на општина Босилово; 
Заменик — Атанасов Банчо, секретар на здрав-

ка станица во Босилово; 
Член — Божинев Ристо, службеник од Боси-

лово; 
Заменик — Донев Асен, службеник во НО на 

општина Босилово; 
Член — Михајлов Петар, шеф на управата за 

приходи во НО на општина Босилово; 
Заменик .— Георгиева Олга, службеник од Бо-

силово. 
14. Општина Василево 

Претседател — Семенковски Кирил, секретар 
на НО на општината Васил ево; 

Заменик — Георгиев Горѓи, судија за прекршо-
ци при НО на општина Васи лево; 

Секретар — Николов Сандо, шеф на Отсекот за 
стопанство на НО на општина Василево; 

Заменик — Николов Трајко, службеник од Ва-
си лево; 

Член — Стоилковиќ Жарко, службеник од Ва-
си лево; 

Заменик — Чурлинов Гоце, службеник од Ва-
сил ево; 

Член — Ѓорчев Димитар, шеф на управа за 
приходи при НО на општина Василево; 

Заменик — Манасие® Тодор, службеник од 
Васи лево; 

Член — Ангеловски Стојче, службеник од 
Васи лево; 

Заменик — Малински Киро, службеник од Ва-
силево. 

15. Општина Ново Село 
Претседател — Гозев Љубе, секретар на НО на 

општината Ново Село; 
Заменик — Топучаров Јордан, службеник од 

Ново Село; 
Секретар — Попов Петар, службеник од Ново 

Село; 
Заменик — Тодоров Владимир, службеник од 

Ново Село; 
Член — Цветанов Лазар, судија за прекршоци 

при НО на општина Ново Село; 
Заменик — Јанушев Наке, службеник од Ново 

Село; 
Член — Стоилков Митко, службеник од Ново 

Село; 
Заменик .— Анѓелов Стојан, службеник од Но-

во Село; 
Член — Трај кова Ирина, службеник од Ново 

Село; 
Заменик — Бајарев Атанас, службеник од Но-

во. Село. 

В. ОПШТИНСКИ ИЗБОРНИ КОМИСИИ ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ ИЗБОРИ ЗА НАРОДНИ 

ПРАТЕНИЦИ ВО СОБОРОТ НА 
ПРОИЗВОДИТЕЛИТЕ НА 
НАРОДНОТО СОБРАНИЕ 

I. За групата на индустријата, трговијата и 
занаетчиството 

1. За изборните околии Битола I, Битола П, Би-
тола Ш »Битола IV и Битола V општинската из-
борна комисија со седиште во Битола; 

2. за изборните околии Прилеп, I, Прилеп II и 
ри леп Ш, општинската изборна комисија со се-
диште во Прилеп; 

3. за изборните околии Куманово I и Куманово 
П општинската изборна комисија со седиште во 
Куманово; 

4. за изборната околија Крива Паланка оп-
штинската изборна комисија со седиште во Крива 
Паланка; 

5. за изборната околија Кичево, општинската 
изборна комисија со седиште во Кичево; 

6. за изборната околија Охрид, општинската 
изборна комисија со седиште во Охрид; 

7. за изборната околија Ресен, општинската 
изборна комисија со седиште во Ресен; 

8. за изборната околија Струга, општинската 
изборна комисија со седиште во Струга; 

9. за изборните околии Ид адија I, Идадија П, 
Ид ади ја Ш, Идадија IV, Ида ди ја V и Ид адија VII 
општинската изборна комисија со седиште во 
Скопје; 

10. за изборните околии Кисела Вода I, Кисела 
Вода П, Кисела Вода Ш и Кисела Вода IV, оп-
штинската изборна комисија со седиште во Скопје; 

II. за изборните околии Кале I и Кале П, оп-
штинската изборна комисија со седиште во Скопје; 

12. за изборните околии Саат Кула I, Саат Ку-
ла П и Саат Кула Ш, општинската изборна коми-
сија со седиште во Скопје; 

13. за изборната околија Ѓорче Петров, општин-
ската изборна комисија со седиште во Ѓорче Пе-
тров; 

14. за изборните околии Гостивар I и Гостивар 
П општинската изборна комисија со седитгге во 
Гостивар; 

15. за изборната околија Маврово, општинската 
изборна комисија со седиште во Маврово; 

16. за изборните околии Тет сео I и Тетово П 
општинската изборна комисија со седиште во Те-
тово; 

17. за изборната околија Теарце, општинската 
изборна комисија со седиште во Теарце; 

18. за изборните околии Титов Велес I, Титов 
Велес П и Титов Велес Ш, општинската изборна 
комисија со седиште во Титов Велес; 

19. за изборната околија Гевгелија општинската 
изборна комисија со седиште во Гевгелија; 

20. за изборната околија Кавадарци, општин-
ската изборна комисија со седиште во Кавадарци; 

21. за изборната околија Неготино, општинска-
та изборна комисија со седиште во Неготино; 

22. за изборната околија Кочани, општинската 
изборна комисија со седиште во Кочани; 
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23. за (изборната околија Делчево, општинската 
изборна комисија со седиште во Делчево; 

24. за изборната околија Пробиштип, општин-
ската изборна комисија со седиште во Цробиштип; 

25. за изборната околија Струмица, општинска-
та изборна комисија со седиште во Струмица; и 

26. за изборните околии Штип I и Штип П, оп-
штинската изборна комисија со седиште во Штип. 

П. За групата на селското стопанство 
1. За изборната околија Бистрица, општинската 

изборна комисија со седиште во Бистрица; 
2. за изборната околија Демир Хисар, општин-

ската изборна комисија со седиште во Демир Хи-
сар — е. Мургашебо; 

3. за изборната околија Долнени, општинската 
изборна комисија со седиште во Долнени; 

4. за изборната. околија Прилеп, општинската 
изборна комисија со седиште во Прилеп; 

5. за изборната околија Топол чани, општинска-
та изборна комисија со седиште во Тополчани; 

6. за изборната околија Крива Паланка, оп-
штинската изборна комисија со седиште во Крива 
Паланка; 

7. за изборната околија Куманово, општинска-
та изборна комисија со седиште во Куманово; 

8. за изборната околија Липково, општинската 
изборна комисија со седиште во Липково; 

9. за изборната околија Брод, општинската из-
борна комисија со седиште во Брод; 

10.' за изборната околија Кичево, општинската 
изборна комисија со седиште во Кичево; 

11. за изборната околија Ресен, општинската 
изборна комисија со седиште во Ресен; 

12. за изборната околија Струга, општинската 
•изборна комисија со седиште во Струга; 

13. за изборната околија Бутел, општинската 
изборна комисија со седиште во Бутел; 

14. за изборната околија Драчево, општинската 
изборна комисија со седиште во Драчево; 

.15. за изборната околија Горче Петров, општин-
ската изборна комисија со седиште во Ѓорче Пе-
тров; 

16. за изборната околија Петровец, општинската 
изборна комисија со седиште во Петровец; 

17. за изборната околија Гостивар, општинска-
та изборна комисија со седиште во Гостивар; 

18. за изборната околија Теарце, општинската 
изборна комисија со седиште во Теарце; 

19. за изборната околија Тетово, општинската 
изборна комисија со седиште во Тетово; 

20. за изборната околија Жеровјане, општин-
ската изборна комисија со седиште во Жеровјане; 

21. за изборната околија Чашка, општинската 
изборна комисија со седиште во Чашка; 

22. за изборната околија Кавадарци, општин-
ската изборна комисија со седиште во Кавадарци; 

23. за изборната околија Гевгелија, општинска-
та изборна комисија со седиште во Гевгелија; 

24. за изборната околија Босилово, општинската 
изборна комисија со седиште во Босилово; 

25. за изборната околија Делчево, општинската 
изборна комисија со седиште во Делчево; 

2'6. за изборната околија Кочани, општинската 
изборна комисија со седиште во Кочани; 

27. за изборната околија Радовиш, општинската 
изборна комисија со седиште во Радовиш; 

28. за изборната околија Свети Николе, оп-
штинската изборна комисија со седиште во Свети 
Николе; и 

29. за изборната околија Штип, општинската 
изборна комисија со седиште во Штип. 

Ова решение влегува во сила со денот на обја-
вувањето во „Службен весник на Народна Репуб-
лика Македонија." 

Број 2 
3 јануари 1958 година 

'Скопје 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Предраг Ѓорѓевиќ, е. р. Асен Групче, е. р. 

Во издание на „Службен весник на НРМ" 
се печати во брошура 

/ 

ЗАКОНОТ ЗА ПРАВАТА И ДОЛЖНОСТИТЕ, 
ИЗБОРОТ И ОТПОВИКУВАЊЕТО НА 

НАРОДНИТЕ ПРАТЕНИЦИ НА 
НАРОДНОТО СОБРАНИЕ 

Се известуваат народните одбори на око-
лиите и општините и стопанските организа-
ции благовремено да се снабдат со брошу-
рата, бидејќи се печати во ограничен број 
примероци. I 

Порачките се примаат преку администра-
цијата на „Службен весник на ПРМ". 

Цена 80 динари. ' 
Тек. сметка 802-Т-698. Попгг. фах 51 

СОДРЖИНА 
Стр. 

1. Одлука за поделбата на територијата на На-
родна Република Македонија во изборни око-
лии за избор на народни пратеници во Ре-
публичкиот собор на Народното собрание на 
општите избори кои се распишани за 23 март 
1958 година — — — — — — — — 1 

2. Одлука за одредување на изборните околии 
и подрачјата на изборните околии за избор 
на народни пратеници во Соборот на произ-
водителите на Народното собрание на оп-
штите избори кои се распишани за 27 март 
1958 година — — — — — — — — '5 

3. Решение за именување на околиските и оп-
штинските изборни комисии за избор народни 
пратеници на Народното собрание — — 10 

Издавач: „Службен весник нгл Народна Република Македонија" — новинско-издавачко претпријатие — 
Скопје, ул. „29 ноември". Одговорен уредник П. Јаневски. Пошт. фах 51. Тел. 19-86. Чековна сметка 

при Народната банка — Скопје, бр. 802-Т-698 Печатница „Гоце Делчев" П (27) — Скопје. 


